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期   日： 平成２７年１０月１８日（日） 

会   場： 長野県松本広域公園陸上競技場（201020） 

主   催： (一財)長野陸上競技協会・長野県高等学校体育連盟 

後   援： 長野県教育委員会・(公財)長野県体育協会 

主   管： (一財)長野陸上競技協会  

審 判 長： 青柳 智之 

記録・情報主任： 瀧沢 佳生 

■この大会で樹立された記録 なし 

■グラウンドコンディション 

時刻 天候 風向 風速m/s 気温℃ 湿度% 

 8:30 曇 北北東 0.8 16.0 84.0 
 9:00 晴 北 1.4 19.5 63.0 
10:00 晴 南南西 0.2 20.5 60.0 
11:00 晴 東 0.1 23.0 52.0 
12:00 晴 南南東 1.5 23.5 52.0 
13:00 晴 南西 0.4 25.0 47.0 
14:00 晴 南南西 2.4 26.0 46.0 
15:00 晴 南 1.2 25.0 41.0 
16:00 晴 南 1.0 24.0 43.0 
17:00 晴 南西 1.1 21.0 57.0 

 



第６回長野県陸上競技秋季強化記録会（15200304） ﾄﾗｯｸ審判長 青柳　智之
主催：

(一財)長野陸上競技協会・長野県高等学校体育連盟 跳躍審判長 青柳　智之
後援

：長野県教育委員会・（公財）長野県体育協会 投擲審判長 青柳　智之
【開催日】 平成２７年１０月１８日（日） 記録主任： 瀧沢　佳生

【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会・長野県高等学校体育連盟 Ｔ　Ｏ　Ｐ　８
男  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
10/18 男子 佐藤 賢一 10.69 吉冨 和弥 10.88 常盤 大智(2) 10.97 羽尾 拓海(2) 11.05 斉藤 巧(2) 11.12 岩波 柾也 11.23 成澤 稜(2) 11.24 水出 一也(2) 11.40

100m ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC 松本大 須坂東高 松商学園高 高崎経大 松商学園高 市立長野高
10/18 常盤 大智(2) 22.10 山浦 貫人(3) 22.45 成澤 稜(2) 22.93 木村 幸太(2) 22.95 松本 光平(2) 23.06 水島 優(1) 23.08 清水 隆哉(1) 23.11 岩本 雄大(2) 23.22

200m 松本大 岩村田高 松商学園高 塩尻志学館高 上田西高 松本大 小諸高 諏訪二葉高
10/18 荻原 宏崇(3) 2:00.45 小出 郁弥(1) 2:00.90 笹沢 広夢(2) 2:01.69 萩原 雅久(2) 2:03.22 平井 啓吾(2) 2:03.58 吉田 渓悟(2) 2:04.26 村瀬 勇哉(1) 2:05.06 佐藤 大起(2) 2:05.35

800m 上田東高 市立長野高 小諸高 信州大 下諏訪向陽高 下諏訪向陽高 松本工高 大町高
10/18 折橋 翔太(2) 9:09.61 石川 雄麻 9:19.40 原 広野 9:24.31 伊藤 武玄(3) 9:30.40 松井 開人(1) 9:34.15 勝川　滉也(1) 9:44.49 田中 晴之輔(3) 9:47.07 小澤 智哉(1) 9:49.74

3000m 松商学園高 中野市陸協 上伊那郡陸協 松商学園高 大町高 南安曇農高 松商学園高 上田東高
10/18 塩原 大 15:11.59 清水 順太(3) 15:29.06 下條 源太郎(1) 15:46.81 清沢 創一 15:47.81 黒岩 慶大(2) 15:49.61 原 広野 15:52.34 石川 雄麻 15:53.84 内川 大樹(3) 16:14.26

5000m 松本陸協 松商学園高 松本深志高 諏訪市陸協 豊科高 上伊那郡陸協 中野市陸協 小諸高
10/18 小松 太一(2) 16.25 伊藤 来夢(2) 17.15 髙村 拓明(2) 17.18 澁谷 拓見(1) 17.42 中村 謙士(1) 17.56 栁澤 陸(2) 18.31 後藤 玄樹(2) 19.11 浅井 聡史(1) 19.23

110mH(1.067m) 松本県ヶ丘高 諏訪実高 松本工高 諏訪実高 諏訪二葉高 小諸高 松商学園高 松本県ヶ丘高
10/18 川西 翔太(4) 54.26 下里 直弥 54.85 小松 太一(2) 57.01 花形 駿介(2) 57.53 熊谷 悟(1) 57.88 山口 智也(2) 58.74 伊藤 来夢(2) 59.29 中澤 晴起(1) 59.97

400mH(0.914m) 松本大 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 松本県ヶ丘高 松本工高 創造学園高 岩村田高 諏訪実高 小諸高
10/18 林 知彦 2.00 松原 大輝 1.95 宮坂 駿吾(2) 1.95 青柳 朋和(2) 1.80 渡邊 琢磨(1) 塩尻志学館高 1.75 内村 海斗(1) 上田西高 1.75

走高跳 大北陸協 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 諏訪清陵高 松本工高 北野 玄仁(1) 松本県ヶ丘高 西村 慶次(1) 創造学園高
10/18 伊藤 大起(2) 3.60 荒田 智也(2) 3.60 山崎 大地(2) 3.40 山下 畔乃(1) 3.10

棒高跳 下諏訪向陽高 田川高 長野工高 長野工高
10/18 横地 彦人(2) 6.76(+0.5) 阪 圭央 6.73(+1.9) 清水 泰地(3) 6.67(+0.5) 小林 蒼泉(2) 6.58(+0.9) 小山 竜司(1) 6.42(+0.8) 種山 翔太(2) 6.42(+2.0) 井口 晃輔(1) 6.31(+2.3) 竹井 温巧(1) 6.21(-0.2)

走幅跳 須坂東高 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 丸子修学館高 諏訪実高 東海大三高 松本工高 下諏訪向陽高 東海大三高
10/18 清水 泰地(3)14.35(+0.3) 小野澤 達也(1)13.52(+1.2) 竹井 温巧(1)13.18(-0.7) 小山 竜司(1)12.84(+1.7) 山口 諒偲(1)12.23(-1.1) 中村  智(1) 11.90(-1.3) 百瀬 裕也(2)11.77(-1.6) 浦野 博登(2)11.70(-1.0)

三段跳 丸子修学館高 松本大 東海大三高 東海大三高 上田東高 塩尻志学館高 松商学園高 諏訪二葉高
10/18 上原 隆伸 11.59

砲丸投(7.260kg) ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
10/18 上原 隆伸 31.47 丸山 幹稀(3) 28.67 土屋 春生 25.91

円盤投(2.000kg) ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 梓川高 北佐久郡陸協
10/18 上原 隆伸 41.37 上條 健 23.89 福島 健一 23.19 赤瀬 崇 19.33

ﾊﾝﾏｰ投(7.260kg) ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
10/18 高校男子 米倉 朋輝(3) 14.29 荻原 翼(1) 11.24 幸野 藍斗(1) 10.53 登内 啓一郎(1) 9.88 倉科 佳典(1) 8.85 坂井 亮太(2) 8.51 中田 凌平(2) 7.82 中村 妥偉也(1) 7.81

砲丸投(6.000kg) 長野工高 佐久平総合高 木曽青峰高 高遠高 松商学園高 大町北高 小諸高 長野工高
10/18 米倉 朋輝(3) 37.79 奥垣内 崇史(1) 33.01 吉池 真緋呂(1) 32.46 荻原 翼(1) 31.14 幸野 藍斗(1) 27.74 中曽根 雷也(1) 27.51 宮崎 未奈三(2) 26.77 冨岡 俊介(1) 26.29

円盤投(1.750kg) 長野工高 東海大三高 長野工高 佐久平総合高 木曽青峰高 上田染谷丘高 佐久平総合高 上田染谷丘高
10/18 熊谷 拓真(2) 39.26 細田 響(2) 36.84 奥垣内 崇史(1) 35.81 小林 将人(2) 33.88 中嶋 宏太(1) 28.99 東條 晃太(1) 26.22 坂井 亮太(2) 22.32 山本真光人(2) 21.84

ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg) 松商学園高 創造学園高 東海大三高 長野工高 阿南高 長野工高 大町北高 大町北高
10/18 中学男子 中嶋 謙(3) 11.00 柳沢 直生(3) 11.14 池田 翔紀(3) 11.39 山口 竜也(3) 11.41 中澤 新(2) 11.69 栗林 雄大(3) 11.79 林 泰希(2) 11.81 松原 聖将(3) 11.85

100m 清水中 塩尻西部中 飯綱中 堀金中 清陵附属中 仁科台中 辰野中 大町第一中
10/18 柳沢 直生(3) 22.61 山口 竜也(3) 23.15 林 泰希(2) 23.79 栗林 雄大(3) 24.10 中澤 新(2) 24.25 佐藤 了(2) 24.37 藤島 大翔(2) 24.48 中島 優太朗(2) 24.74

200m 塩尻西部中 堀金中 辰野中 仁科台中 清陵附属中 上田第四中 上田第四中 東御東部中
10/18 畠山 龍大(3) 2:06.04 小澤大輝(3) 2:09.00 横山 絢大(3) 2:14.12 正村 圭一郎(2) 2:14.72 柏木 優(2) 2:16.27 森 拓己(1) 2:18.06 柳沢 優生(2) 2:19.29 椋野 寛大(1) 2:20.00

800m 大町第一中 穂高東中 堀金中 東御東部中 小諸東中 信明中 塩尻西部中 附属松本中
10/18 伊藤 輝(3) 9:25.17 宇津野 篤(2) 9:26.75 上条 康太(2) 9:29.92 大峽  和(3) 9:30.72 阿藤 紘己(3) 9:33.21 中谷 楓(2) 9:34.71 川上 烈生(2) 9:34.82 南郷 隼翔(3) 9:37.83

3000m 茅野東部中 上田第五中 堀金中 鼎中 坂城中 箕輪中 鉢盛中 箕輪中
10/18 山内 一輝(3) 15.77 堀込 碧(2) 16.25 中島 優太朗(2) 16.31 原 惇也(1) 17.00 塚田 陽樹(2) 17.50 関  雄飛(2) 17.82 小泉 陸人(2) 18.62 中根 颯亮(2) 19.03

110mH(0.914m) 辰野中 野沢中 東御東部中 浅間中 浅間中 赤穂中 小諸東中 塩尻広陵中
10/18 宮入 太優(3) 1.81 高田 幸之介(2) 1.70 遠山 舜也(3) 1.60 野々村 一人(3) 1.60 片瀬 賢斗(1) 1.55 塚田 陽樹(2) 1.40 髙橋 輝(1) 1.35 篠澤 蒼平(2) 1.35

走高跳 丘中 旭町中 軽井沢A&AC 原中 高瀬中 浅間中 松島中 浅間中
10/18 安部 公士郎(2) 4.00 菊池 樹輝(2) 2.90 栁田 彩人(1) 上田第五中 2.00

棒高跳 原中 原中 西 智也(1) 上田第五中
10/18 松本 陸(3) 6.42(+1.6) 松原 聖将(3) 6.19(+2.0) 矢ヶ崎 至門(3)5.76(+0.4) 竹田 昌史(3) 5.73(-0.3) 山本 祐己(2) 5.68(+1.0) 原 惇也(1) 5.36(+1.8) 森田 捷斗(2) 5.27(+1.3) 山口 大輝(1) 4.94(+0.7)

走幅跳 上諏訪中 大町第一中 塩尻広陵中 信濃中 旭町中 浅間中 坂城中 塩尻広陵中
10/18 赤尾 聡良(2) 10.28 西條 元輝(3) 9.88 池上 大希(2) 9.73 竹内 恒平(2) 9.28 飯塚 亮介(2) 7.65 松﨑 悠弥(2) 7.65 佐藤 麟平(2) 7.05 神津 宏尚(2) 7.03

砲丸投(5.000kg) 上田第五中 信濃中 清水中 堀金中 浅間中 浅間中 東御東部中 浅間中
10/18 小学男子 萩原 滉太郎(6) 3:13.03 大塚 悠剛(5) 3:15.56 大塚 壮剛(5) 3:15.90 出澤 周大(6) 3:19.82 矢澤 蓮太郎(5) 3:21.46 杉原 立樹(5) 3:34.74 冨永 大輔(5) 3:36.86 宮下 翔弥(4) 3:37.22

1000m 安曇野かけっこ 安曇野かけっこ 安曇野かけっこ 駒ｹ根中沢RC 駒ｹ根中沢RC やんちゃｸﾗﾌﾞ 安曇野かけっこ 諏訪FA



[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 +2.5

 1 春原 拓実(1)     13.35  1 倉澤 一熙(2)     13.76 
ｽﾉﾊﾗ ﾀｸﾐ 東御東部中 ｸﾗｻﾜ ｶｽﾞｷ 塩尻広陵中

 2 吉川 晴元(1)     14.98  2 飯島 大陽(1)     14.05 
ｷｯｶﾜ ﾊﾙﾓﾄ 赤穂中 ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲﾖｳ 野沢中

 3 小林 彩輝(1)     15.02  3 田口 利彦(1)     14.29 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｲｷ 東御東部中 ﾀｸﾞﾁ ﾄｼﾋｺ 上諏訪中

 4 三好 駿平(1)     15.30  4 鎌倉 柚大(1)     14.37 
ﾐﾖｼ ｼｭﾝﾍﾟｲ 附属松本中 ｶﾏｸﾗ ﾕｳﾀ 赤穂中

 5 鈴木 愛斗(2)     15.43  5 春原 光揮(1)     14.38 
ｽｽﾞｷ ｱｲﾄ 松島中 ｽﾉﾊﾗ ｺｳｷ 東御東部中

 6 宮川 永輝(1)     15.50  6 中沢 一馬(1)     14.43 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｴｲｷ 旭町中 ﾅｶｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 信明中

 7 米山  龍河(1)     16.61  7 古畑 充稀(1)     14.46 
ﾖﾈﾔﾏ ﾘｭｳｶﾞ 松島中 ﾌﾙﾊﾀ ﾐｽﾞｷ 信明中
清水 健至(1)  8 手塚 慧介(1)     14.59 
ｼﾐｽﾞ ｹﾝｼﾞ 野沢中 ﾃﾂﾞｶ ｹｲｽｹ 上田第四中
相沢 僚(2)  9 西 智也(1)     15.20 
ｱｲｻﾞﾜ ﾘｮｳ 松島中 ﾆｼ ﾄﾓﾔ 上田第五中

[ 3組] 風速 +2.2 [ 4組] 風速 +1.5

 1 小林 優介(1)     13.62  1 遠藤 佳斗(1)     13.29 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 浅間中 ｴﾝﾄﾞｳ ｹｲﾄ 東御東部中

 2 津留 大輔(1)     13.64  2 小澤 将大(2)     13.42 
ﾂﾙ ﾀﾞｲｽｹ 東御東部中 ｵｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 辰野中

 3 星野 青空(1)     13.90  3 髙山 拓夢(1)     13.46 
ﾎｼﾉ ｱｵｿﾞﾗ 野沢中 ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾑ 塩尻広陵中

 4 浅沼 都夫(1)     14.05  4 堤 一(2)     13.56 
ｱｻﾇﾏ ｸﾆｵ 浅間中 ﾂﾂﾐ ﾄﾗﾁ 筑摩野中

 5 栁田 彩人(1)     14.09  5 酒井 力(1)     13.56 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ｱﾔﾄ 上田第五中 ｻｶｲ ﾁｶﾗ 小諸東中

 6 細田 夏希(1)     14.40  6 金森 大晴(2)     13.76 
ﾎｿﾀﾞ ﾅﾂｷ 上田第四中 ｶﾅﾓﾘ ﾀｲｾｲ 塩尻広陵中

 7 澤口 乃惟(1)     14.49  7 大森 琉司(2)     14.47 
ｻﾜｸﾞﾁ ﾉｲ 赤穂中 ｵｵﾓﾘ ﾘｭｳｼﾞ 辰野中

 8 橋本 練(1)     14.55 坂口 洋輔(2)
ﾊｼﾓﾄ ﾚﾝ 塩尻広陵中 ｻｶｸﾞﾁ ﾖｳｽｹ 東御東部中

 9 倉島 卓也(1)     14.66 清水 翔(2)
ｸﾗｼﾏ ﾀｸﾔ 上田第五中 ｼﾐｽﾞ ｼｮｳ 松島中

[ 5組] 風速 +0.8 [ 6組] 風速 +2.1

 1 太田 夏暉(1)     12.85  1 坪井 康生(1)     12.81 
ｵｵﾀ ﾅﾂｷ 信明中 ﾂﾎﾞｲ ｺｳｾｲ 野沢中

 2 宮島 隆輔(1)     13.19  2 青柳 大夢(2)     12.99 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｭｳｽｹ 堀金中 ｱｵﾔｷﾞ ﾀﾞｲﾑ 鉢盛中

 3 有村 尋仁(1)     13.35  3 高山 慧士(2)     13.08 
ｱﾘﾑﾗ ﾋﾛﾄ 鉢盛中 ﾀｶﾔﾏ ｹｲｼ 松島中

 4 藤巻 昌也(2)     13.41  4 山口 大貴(1)     13.08 
ﾌｼﾞﾏｷ ﾏｻﾔ 野沢中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 野沢中

 5 田澤 友希(2)     13.48  5 落合 隼也(2)     13.15 
ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間中 ｵﾁｱｲ ｼｭﾝﾔ 松島中

 6 浅野 伶(1)     13.52  6 林 龍之介(2)     13.20 
ｱｻﾉ ﾚｲ 東御東部中 ﾊﾔｼ ﾘｭｳﾉｽｹ 附属松本中

 7 山本 海斗(1)     13.70  7 野本 駿介(1)     13.41 
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾄ 鉢盛中 ﾉﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 丸ﾉ内中

 8 佐野 修一郎(1)     13.81  8 平本 夏輝(1)     13.42 
ｻﾉ ｼｭｳｲﾁﾛｳ 赤穂中 ﾋﾗﾓﾄ ﾅﾂｷ 附属松本中

 9 水野 叶(2)     14.70  9 神津 宏尚(2)     13.44 
ﾐｽﾞﾉ ｷｮｳ 清水中 ｺｳﾂﾞ ﾋﾛﾀｶ 浅間中
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



[ 7組] 風速 +1.6 [ 8組] 風速 +1.2

 1 與川 夢翔(2)     12.42  1 倉田 歩夢(2)     12.72 
ﾖｶﾜ ﾕｳﾄ 東御東部中 ｸﾗﾀ ｱﾕﾑ 信明中

 2 山崎 伶弥(1)     12.64  2 島田 稔也(2)     12.72 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｲﾔ 東御東部中 ｼﾏﾀﾞ ﾄｼﾔ 塩尻西部中

 3 板花 諒征(2)     12.68  3 吉江 光司(2)     12.80 
ｲﾀﾊﾅ ﾘｮｳｾｲ 堀金中 ﾖｼｴ ｺｳｼﾞ 辰野中

 4 小野 貴海(1)     12.84  4 松﨑 悠弥(2)     12.93 
ｵﾉ ｱﾂﾐ 清水中 ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳﾔ 浅間中

 5 佐藤 麟平(2)     12.90  5 小澤 拓斗(2)     12.97 
ｻﾄｳ ﾘﾝﾍﾟｲ 東御東部中 ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾄ 筑摩野中

 6 小泉 陸人(2)     12.90  6 宮澤 武流(1)     12.98 
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 小諸東中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 堀金中

 7 那須 祐己(2)     13.15  6 赤尾 聡良(2)     12.98 
ﾅｽ ﾕｳｷ 塩尻広陵中 ｱｶｵ ｿﾗ 上田第五中

 8 萩原 道斗(1)     13.25  8 松井 秀真(1)     13.12 
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐﾁﾄ 清水中 ﾏﾂｲ ｼｭｳﾏ 赤穂中

 9 山浦 秀明(2)     13.35  9 一之瀬 大介(1)     13.16 
ﾔﾏｳﾗ ﾋﾃﾞｱｷ 松島中 ｲﾁﾉｾ ﾀﾞｲｽｹ 上諏訪中

[ 9組] 風速 +2.2 [ 10組] 風速 +0.2

 1 山口 大輝(1)     12.26  1 吉山 響(2)     12.34 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 塩尻広陵中 ﾖｼﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ 松島中

 2 飯島 悠斗(1)     12.45  2 原 惇也(1)     12.44 
ﾞｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 赤穂中 ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 浅間中

 3 北村 剣臣(2)     12.51  3 有賀 匠吾(1)     12.54 
ｷﾀﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 堀金中 ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ 辰野中

 4 関口 謙太(2)     12.60  4 中島 淳公(1)     12.55 
ｾｷｸﾞﾁ ｹﾝﾀ 浅間中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ 堀金中

 5 中川 拓也(2)     12.62  5 新谷 佳汰(1)     12.77 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｸﾔ 附属松本中 ｼﾝﾔ ｹｲﾀ 赤穂中

 6 佐野 希汐(1)     12.64  6 塚田 陽樹(2)     12.81 
ｻﾉ ｷｾｷ 茅野東部中 ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ 浅間中

 7 中村 太郎(2)     12.85  7 西村 遼(2)     12.87 
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾛｳ 鉢盛中 ﾆｼﾑﾗ ﾘｮｳ 堀金中
深井 成志朗(2) 河上 侃太(2)
ﾌｶｲ ｾｲｼﾛｳ 東御東部中 ｶﾜｶﾐ ｶﾝﾀ 附属松本中
山田 海斗(1)
ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ 赤穂中

[ 11組] 風速 +2.0 [ 12組] 風速 +1.4

 1 堀込 碧(2)     12.02  1 栗林 雄大(3)     11.79 
ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 野沢中 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾋﾛ 仁科台中

 2 大月 洸典(2)     12.08  2 松原 聖将(3)     11.85 
ｵｵﾂｷ ﾀｹﾉﾘ 堀金中 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｷﾖﾏｻ 大町第一中

 3 越川 慧之(2)     12.33  3 矢口 紘人(1)     11.93 
ｺｼｶﾜ ｹｲｼ 附属松本中 ﾔｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 穂高東中

 4 飯塚 亮介(2)     12.39  4 矢ヶ崎 至門(3)     11.96 
ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳｽｹ 浅間中 ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ 塩尻広陵中

 5 原山 翔(1)     12.40  5 山内 一輝(3)     11.97 
ﾊﾗﾔﾏ ｼｮｳ 信濃中 ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ 辰野中

 6 茂木 達哉(3)     12.40  6 篠澤 蒼平(2)     12.36 
ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 小諸東中 ｻｻｻﾞﾜ ｿｳﾍｲ 浅間中

 7 篠澤 啓輔(2)     12.58  7 原山 泰成(2)     12.36 
ｻｻｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 浅間中 ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ 信濃中
粟津原 奨太(2)  8 工藤 利季(2)     12.40 
ｱﾜﾂﾞﾊﾗ ｼｮｳﾀ 鉢盛中 ｸﾄﾞｳ ﾄｼｷ 野沢中

[ 13組] 風速 +0.3

 1 中嶋 謙(3)     11.00 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｽﾞﾙ 清水中

 2 柳沢 直生(3)     11.14 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵ 塩尻西部中

 3 池田 翔紀(3)     11.39 
ｲｹﾀﾞ ｼｮｳｷ 飯綱中

 4 山口 竜也(3)     11.41 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ 堀金中

 5 中澤 新(2)     11.69 
ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾗﾀ 清陵附属中

 6 林 泰希(2)     11.81 
ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 辰野中
神田 来夢(3)
ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC
柳澤 啓斗(3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾄ 信濃中
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   1 中嶋 謙(3) 清水中     11.00 (+0.3)  13   1
   2 柳沢 直生(3) 塩尻西部中     11.14 (+0.3)  13   2
   3 池田 翔紀(3) 飯綱中     11.39 (+0.3)  13   3
   4 山口 竜也(3) 堀金中     11.41 (+0.3)  13   4
   5 中澤 新(2) 清陵附属中     11.69 (+0.3)  13   5
   6 栗林 雄大(3) 仁科台中     11.79 (+1.4)  12   1
   7 林 泰希(2) 辰野中     11.81 (+0.3)  13   6
   8 松原 聖将(3) 大町第一中     11.85 (+1.4)  12   2
   9 矢口 紘人(1) 穂高東中     11.93 (+1.4)  12   3
  10 矢ヶ崎 至門(3) 塩尻広陵中     11.96 (+1.4)  12   4
  11 山内 一輝(3) 辰野中     11.97 (+1.4)  12   5
  12 堀込 碧(2) 野沢中     12.02 (+2.0)  11   1
  13 大月 洸典(2) 堀金中     12.08 (+2.0)  11   2
  14 山口 大輝(1) 塩尻広陵中     12.26 (+2.2)   9   1
  15 越川 慧之(2) 附属松本中     12.33 (+2.0)  11   3
  16 吉山 響(2) 松島中     12.34 (+0.2)  10   1
  17 篠澤 蒼平(2) 浅間中     12.36 (+1.4)  12   6
  17 原山 泰成(2) 信濃中     12.36 (+1.4)  12   7
  19 飯塚 亮介(2) 浅間中     12.39 (+2.0)  11   4
  20 原山 翔(1) 信濃中     12.40 (+2.0)  11   5
  20 茂木 達哉(3) 小諸東中     12.40 (+2.0)  11   6
  20 工藤 利季(2) 野沢中     12.40 (+1.4)  12   8
  23 與川 夢翔(2) 東御東部中     12.42 (+1.6)   7   1
  24 原 惇也(1) 浅間中     12.44 (+0.2)  10   2
  25 飯島 悠斗(1) 赤穂中     12.45 (+2.2)   9   2
  26 北村 剣臣(2) 堀金中     12.51 (+2.2)   9   3
  27 有賀 匠吾(1) 辰野中     12.54 (+0.2)  10   3
  28 中島 淳公(1) 堀金中     12.55 (+0.2)  10   4
  29 篠澤 啓輔(2) 浅間中     12.58 (+2.0)  11   7
  30 関口 謙太(2) 浅間中     12.60 (+2.2)   9   4
  31 中川 拓也(2) 附属松本中     12.62 (+2.2)   9   5
  32 山崎 伶弥(1) 東御東部中     12.64 (+1.6)   7   2
  32 佐野 希汐(1) 茅野東部中     12.64 (+2.2)   9   6
  34 板花 諒征(2) 堀金中     12.68 (+1.6)   7   3
  35 倉田 歩夢(2) 信明中     12.72 (+1.2)   8   1
  35 島田 稔也(2) 塩尻西部中     12.72 (+1.2)   8   2
  37 新谷 佳汰(1) 赤穂中     12.77 (+0.2)  10   5
  38 吉江 光司(2) 辰野中     12.80 (+1.2)   8   3
  39 坪井 康生(1) 野沢中     12.81 (+2.1)   6   1
  39 塚田 陽樹(2) 浅間中     12.81 (+0.2)  10   6
  41 小野 貴海(1) 清水中     12.84 (+1.6)   7   4
  42 太田 夏暉(1) 信明中     12.85 (+0.8)   5   1
  42 中村 太郎(2) 鉢盛中     12.85 (+2.2)   9   7
  44 西村 遼(2) 堀金中     12.87 (+0.2)  10   7
  45 佐藤 麟平(2) 東御東部中     12.90 (+1.6)   7   5
  45 小泉 陸人(2) 小諸東中     12.90 (+1.6)   7   6
  47 松﨑 悠弥(2) 浅間中     12.93 (+1.2)   8   4
  48 小澤 拓斗(2) 筑摩野中     12.97 (+1.2)   8   5
  49 宮澤 武流(1) 堀金中     12.98 (+1.2)   8   6
  49 赤尾 聡良(2) 上田第五中     12.98 (+1.2)   8   6
  51 青柳 大夢(2) 鉢盛中     12.99 (+2.1)   6   2
  52 高山 慧士(2) 松島中     13.08 (+2.1)   6   3
  52 山口 大貴(1) 野沢中     13.08 (+2.1)   6   4
  54 松井 秀真(1) 赤穂中     13.12 (+1.2)   8   8
  55 落合 隼也(2) 松島中     13.15 (+2.1)   6   5
  55 那須 祐己(2) 塩尻広陵中     13.15 (+1.6)   7   7
  57 一之瀬 大介(1) 上諏訪中     13.16 (+1.2)   8   9
  58 宮島 隆輔(1) 堀金中     13.19 (+0.8)   5   2
  59 林 龍之介(2) 附属松本中     13.20 (+2.1)   6   6
  60 萩原 道斗(1) 清水中     13.25 (+1.6)   7   8
  61 遠藤 佳斗(1) 東御東部中     13.29 (+1.5)   4   1
  62 春原 拓実(1) 東御東部中     13.35 (-0.8)   1   1
  62 有村 尋仁(1) 鉢盛中     13.35 (+0.8)   5   3
  62 山浦 秀明(2) 松島中     13.35 (+1.6)   7   9
  65 藤巻 昌也(2) 野沢中     13.41 (+0.8)   5   4
  65 野本 駿介(1) 丸ﾉ内中     13.41 (+2.1)   6   7
  67 小澤 将大(2) 辰野中     13.42 (+1.5)   4   2
  67 平本 夏輝(1) 附属松本中     13.42 (+2.1)   6   8
  69 神津 宏尚(2) 浅間中     13.44 (+2.1)   6   9
  70 髙山 拓夢(1) 塩尻広陵中     13.46 (+1.5)   4   3
  71 田澤 友希(2) 浅間中     13.48 (+0.8)   5   5
  72 浅野 伶(1) 東御東部中     13.52 (+0.8)   5   6
  73 堤 一(2) 筑摩野中     13.56 (+1.5)   4   4
  73 酒井 力(1) 小諸東中     13.56 (+1.5)   4   5
  75 小林 優介(1) 浅間中     13.62 (+2.2)   3   1
  76 津留 大輔(1) 東御東部中     13.64 (+2.2)   3   2
  77 山本 海斗(1) 鉢盛中     13.70 (+0.8)   5   7
  78 倉澤 一熙(2) 塩尻広陵中     13.76 (+2.5)   2   1
  78 金森 大晴(2) 塩尻広陵中     13.76 (+1.5)   4   6
  80 佐野 修一郎(1) 赤穂中     13.81 (+0.8)   5   8
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  81 星野 青空(1) 野沢中     13.90 (+2.2)   3   3
  82 飯島 大陽(1) 野沢中     14.05 (+2.5)   2   2
  82 浅沼 都夫(1) 浅間中     14.05 (+2.2)   3   4
  84 栁田 彩人(1) 上田第五中     14.09 (+2.2)   3   5
  85 田口 利彦(1) 上諏訪中     14.29 (+2.5)   2   3
  86 鎌倉 柚大(1) 赤穂中     14.37 (+2.5)   2   4
  87 春原 光揮(1) 東御東部中     14.38 (+2.5)   2   5
  88 細田 夏希(1) 上田第四中     14.40 (+2.2)   3   6
  89 中沢 一馬(1) 信明中     14.43 (+2.5)   2   6
  90 古畑 充稀(1) 信明中     14.46 (+2.5)   2   7
  91 大森 琉司(2) 辰野中     14.47 (+1.5)   4   7
  92 澤口 乃惟(1) 赤穂中     14.49 (+2.2)   3   7
  93 橋本 練(1) 塩尻広陵中     14.55 (+2.2)   3   8
  94 手塚 慧介(1) 上田第四中     14.59 (+2.5)   2   8
  95 倉島 卓也(1) 上田第五中     14.66 (+2.2)   3   9
  96 水野 叶(2) 清水中     14.70 (+0.8)   5   9
  97 吉川 晴元(1) 赤穂中     14.98 (-0.8)   1   2
  98 小林 彩輝(1) 東御東部中     15.02 (-0.8)   1   3
  99 西 智也(1) 上田第五中     15.20 (+2.5)   2   9
 100 三好 駿平(1) 附属松本中     15.30 (-0.8)   1   4
 101 鈴木 愛斗(2) 松島中     15.43 (-0.8)   1   5
 102 宮川 永輝(1) 旭町中     15.50 (-0.8)   1   6
 103 米山  龍河(1) 松島中     16.61 (-0.8)   1   7
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[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 -0.7

 1 池口 大翔(2)     12.77  1 伴野 元春(2)     12.57 
ｲｹｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 木曽青峰高 ﾊﾞﾝﾉ ﾓﾄﾊﾙ 大町高

 2 藤綱 和仁(1)     13.13  2 鶴木 洸(2)     12.61 
ﾌｼﾞﾂﾅ ｶｽﾞﾄ 高遠高 ﾂﾙｷ ﾀｹｼ 諏訪実高

 3 宮沢 真盛(1)     13.31  3 岡田 武尊(1)     12.62 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏﾓﾙ 大町高 ｵｶﾀﾞ ﾀｹﾙ 明科高

 4 松尾 耕太(1)     13.40  4 前角 拓人(1)     12.67 
ﾏﾂｵ  ｺｳﾀ 松本美須々ｹ丘高 ﾏｴｽﾞﾐ ﾀｸﾄ 篠ﾉ井高

 5 瀧澤 草太(1)     13.44  5 由井 渓友(1)     12.71 
ﾀｷｻﾞﾜ ｿｳﾀ 篠ﾉ井高 ﾕｲ ｹｲﾕｳ 岩村田高

 6 降幡 昌(1)     13.49  6 坂口大樹(1)     12.99 
ﾌﾘﾊﾀ ﾏｻｼ 木曽青峰高 ｻｶｸﾞﾁ ﾋﾛｷ 須坂東高

 7 辻 将人(1)     13.55  7 伊藤 大地(1)     12.99 
ﾂｼﾞ ﾏｻﾄ 白馬高 ｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 長野東高
竹田 幸平(2)  8 福嶋 竜星(1)     13.10 
ﾁｸﾀﾞ ｺｳﾍｲ 大町北高 ﾌｸｼﾏ ﾘｭｳｾｲ 塩尻志学館高
和泉 遼(1)  9 山浦 聡士(2)     13.17 
ｲｽﾞﾐ ﾊﾙｶ 松本歯科大 ﾔﾏｳﾗ ｻﾄｼ 創造学園高

[ 3組] 風速 +1.4 [ 4組] 風速 +0.7

 1 野村 健成(1)     11.69  1 梅田 隼人(1)     11.75 
ﾉﾑﾗ ｹｲｾｲ 東海大三高 ｳﾒﾀﾞ ﾊﾔﾄ 佐久平総合高

 2 百瀬 正広(2)     11.94  2 馬場 将之介(2)     11.93 
ﾓﾓｾ ﾏｻﾋﾛ 梓川高 ﾊﾞﾊﾞ ｼｮｳﾉｽｹ 諏訪二葉高

 3 中嶋 憲一     12.01  3 山本 正道(2)     11.99 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 駒ヶ根陸協 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾐﾁ 市立長野高

 4 小坂 正海(1)     12.11  4 林 裕貴(1)     12.19 
ｺｻｶ ｾｲｶｲ 木曽青峰高 ﾊﾔｼ ﾋﾛﾀｶ 松本県ヶ丘高

 5 荻原 克崇(1)     12.35  5 見並 龍佑(1)     12.21 
ｵｷﾞﾊﾗ ｶﾂﾀｶ 上田東高 ﾐﾅﾐ ﾘｭｳｽｹ 辰野高

 6 小林 拓真(2)     12.48  6 小倉 稀士(2)     12.26 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 上田東高 ｵｸﾞﾗ ｷｼ 木曽青峰高

 7 田中 詠都(2)     12.61  7 宮澤 俊太(1)     12.27 
ﾀﾅｶ ｴｲﾄ 白馬高 ﾐﾔｻﾞﾜ  ｼｭﾝﾀ 上田西高
三井 健太郎(1)  8 丸山 達矢(2)     12.27 
ﾐﾂｲ ｹﾝﾀﾛｳ 諏訪清陵高 ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ 市立長野高
堀ﾉ内 健人(2) 花澤 知寿(1)
ﾎﾘﾉｳﾁ ﾀｹﾄ 明科高 ﾊﾅｻﾞﾜ ﾄﾓｶｽﾞ 大町北高

[ 5組] 風速 +0.5 [ 6組] 風速 +1.6

 1 坂中 勇磨(1)     11.86  1 遠藤 幹也(2)     11.72 
ｻｶﾅｶ ﾕｳﾏ 松本県ヶ丘高 ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｷﾔ 大町北高

 2 北嶋 竣(1)     11.87  2 神田 優人(2)     11.78 
ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ 豊科高 ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ 岩村田高

 3 青田 龍輝(2)     11.99  3 大橋 昌矢(1)     11.87 
ｱｵﾀ ﾘｭｳｷ 大町北高 ｵｵﾊｼ ｼｮｳﾔ 木曽青峰高

 4 古岩井 春樹(2)     12.06  4 塩原 大樹(1)     11.89 
ｺｲﾜｲ ﾊﾙｷ 篠ﾉ井高 ｼｵﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 松商学園高

 5 長谷川 直樹(2)     12.07  5 高見沢 草太(2)     12.03 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾅｵｷ 上田染谷丘高 ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｿｳﾀ 岩村田高

 6 上沢奈雄(1)     12.08  6 山口 光太郎(1)     12.08 
ｶﾐｻﾜ ﾅｵ 須坂東高 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 豊科高

 7 土屋 侃汰(2)     12.27  7 窪田 五大     12.26 
ﾂﾁﾔ ｶﾝﾀ 小諸高 ｸﾎﾞﾀ ｺﾞﾀﾞｲ 安曇野陸協

 8 田村 亘(1)     12.30  8 坂口 友輝人(2)     12.37 
ﾀﾑﾗ ﾜﾀﾙ 佐久平総合高 ｻｶｸﾞﾁ  ﾕｷﾄ 上田千曲高

 9 荻原 悠輔(2)     12.34 丹羽 南樹(2)
ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｳｽｹ 小諸高 ﾆﾜ ﾅﾐｷ 諏訪実高 欠場
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[ 7組] 風速 +1.7 [ 8組] 風速 +1.4

 1 山口 諒偲(1)     11.63  1 宮澤 悠斗(2)     11.47 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｼ 上田東高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 辰野高

 2 鳴海 裕斗(1)     11.82  2 杏 直樹(1)     11.52 
ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東高 ｶﾗﾓﾓ ﾅｵｷ 松本工高

 3 勝野 智稀(2)     11.88  3 小林 周平(1)     11.66 
ｶﾂﾉ ﾄﾓｷ 大町北高 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 長野東高

 4 山口 智也(2)     11.89  4 島津 英明     11.72 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 岩村田高 ｼﾏﾂﾞ ﾋﾃﾞｱｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 5 小谷 渓太(1)     11.90  5 増田 凌(2)     11.73 
ｺﾀﾆ ｹｲﾀ 木曽青峰高 ﾏｽﾀﾞ  ﾘｮｳ 上田西高

 6 矢部 晃(1)     11.94  6 伊藤 大起(2)     11.98 
ﾔﾍﾞ ﾋｶﾙ 松本工高 ｲﾄｳ ﾀｲｷ 下諏訪向陽高

 7 塩野谷 平(2)     12.04  7 澤 拓斗(2)     12.02 
ｼｵﾉﾔ ﾀｲﾗ 小出高 ｻﾜ ﾋﾛﾄ 須坂東高

 8 髙栁 樹(1)     12.05 宮坂 智史(2)
ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井高 ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 下諏訪向陽高
富田 裕也(1) 森村 一真(1)
ﾄﾐﾀ ﾕｳﾔ 松本県ヶ丘高 ﾓﾘﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 丸子修学館高

[ 9組] 風速 -0.5 [ 10組] 風速 +0.2

 1 岩波 柾也     11.23  1 佐藤 賢一     10.69 
ｲﾜﾅﾐ ﾏｻﾔ 高崎経大 ｻﾄｳ ｹﾝｲﾁ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC

 2 水出 一也(2)     11.40  2 吉冨 和弥     10.88 
ﾐｽﾞｲﾃﾞ ｶｽﾞﾔ 市立長野高 ﾖｼﾄﾐ ｶｽﾞﾔ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC

 3 外川 太一(1)     11.46  3 常盤 大智(2)     10.97 
ﾄｶﾞﾜ ﾀｲﾁ 諏訪清陵高 ﾄｷﾜ ﾀﾞｲﾁ 松本大

 4 柳沢 貴之     11.59  4 羽尾 拓海(2)     11.05 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾊｵ ﾀｸﾐ 須坂東高

 5 伊藤 司能(1)     11.64  5 斉藤 巧(2)     11.12 
ｲﾄｳ ｼﾉ 小諸高 ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ 松商学園高

 6 澁谷 郁磨(2)     11.71  6 成澤 稜(2)     11.24 
ｼﾌﾞﾔ ｲｸﾏ 大町高 ﾅﾙｻﾜ ﾘｮｳ 松商学園高

 7 伊藤 拓海(1)     11.72 宮澤 裕輝
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 松商学園高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｷ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC

 8 桑原 圭都(1)     11.88 松橋 大夢(3)
ｸﾜﾊﾞﾗ ｹｲﾄ 篠ﾉ井高 ﾏﾂﾊｼ ﾋﾛﾑ 長野日大高

 9 丸岡 精二     11.90 赤堀 拓夢(2)
ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ヶ根AC ｱｶﾎﾘ ﾀｸﾏ 田川高

[ 11組] 風速 -0.6

 1 久保川 峻吾     11.77 
ｸﾎﾞｶﾜ ｼｭﾝｺﾞ 上田陸協

 2 川窪 悠大(1)     12.07 
ｶﾜｸﾎﾞ ﾕｳﾄ 南安曇農高

   1 佐藤 賢一 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC     10.69 (+0.2)  10   1
   2 吉冨 和弥 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC     10.88 (+0.2)  10   2
   3 常盤 大智(2) 松本大     10.97 (+0.2)  10   3
   4 羽尾 拓海(2) 須坂東高     11.05 (+0.2)  10   4
   5 斉藤 巧(2) 松商学園高     11.12 (+0.2)  10   5
   6 岩波 柾也 高崎経大     11.23 (-0.5)   9   1
   7 成澤 稜(2) 松商学園高     11.24 (+0.2)  10   6
   8 水出 一也(2) 市立長野高     11.40 (-0.5)   9   2
   9 外川 太一(1) 諏訪清陵高     11.46 (-0.5)   9   3
  10 宮澤 悠斗(2) 辰野高     11.47 (+1.4)   8   1
  11 杏 直樹(1) 松本工高     11.52 (+1.4)   8   2
  12 柳沢 貴之 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.59 (-0.5)   9   4
  13 山口 諒偲(1) 上田東高     11.63 (+1.7)   7   1
  14 伊藤 司能(1) 小諸高     11.64 (-0.5)   9   5
  15 小林 周平(1) 長野東高     11.66 (+1.4)   8   3
  16 野村 健成(1) 東海大三高     11.69 (+1.4)   3   1
  17 澁谷 郁磨(2) 大町高     11.71 (-0.5)   9   6
  18 遠藤 幹也(2) 大町北高     11.72 (+1.6)   6   1
  18 島津 英明 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.72 (+1.4)   8   4
  18 伊藤 拓海(1) 松商学園高     11.72 (-0.5)   9   7
  21 増田 凌(2) 上田西高     11.73 (+1.4)   8   5
  22 梅田 隼人(1) 佐久平総合高     11.75 (+0.7)   4   1
  23 久保川 峻吾 上田陸協     11.77 (-0.6)  11   1
  24 神田 優人(2) 岩村田高     11.78 (+1.6)   6   2
  25 鳴海 裕斗(1) 岡谷東高     11.82 (+1.7)   7   2
  26 坂中 勇磨(1) 松本県ヶ丘高     11.86 (+0.5)   5   1
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  27 北嶋 竣(1) 豊科高     11.87 (+0.5)   5   2
  27 大橋 昌矢(1) 木曽青峰高     11.87 (+1.6)   6   3
  29 勝野 智稀(2) 大町北高     11.88 (+1.7)   7   3
  29 桑原 圭都(1) 篠ﾉ井高     11.88 (-0.5)   9   8
  31 塩原 大樹(1) 松商学園高     11.89 (+1.6)   6   4
  31 山口 智也(2) 岩村田高     11.89 (+1.7)   7   4
  33 小谷 渓太(1) 木曽青峰高     11.90 (+1.7)   7   5
  33 丸岡 精二 駒ヶ根AC     11.90 (-0.5)   9   9
  35 馬場 将之介(2) 諏訪二葉高     11.93 (+0.7)   4   2
  36 百瀬 正広(2) 梓川高     11.94 (+1.4)   3   2
  36 矢部 晃(1) 松本工高     11.94 (+1.7)   7   6
  38 伊藤 大起(2) 下諏訪向陽高     11.98 (+1.4)   8   6
  39 山本 正道(2) 市立長野高     11.99 (+0.7)   4   3
  39 青田 龍輝(2) 大町北高     11.99 (+0.5)   5   3
  41 中嶋 憲一 駒ヶ根陸協     12.01 (+1.4)   3   3
  42 澤 拓斗(2) 須坂東高     12.02 (+1.4)   8   7
  43 高見沢 草太(2) 岩村田高     12.03 (+1.6)   6   5
  44 塩野谷 平(2) 小出高     12.04 (+1.7)   7   7
  45 髙栁 樹(1) 篠ﾉ井高     12.05 (+1.7)   7   8
  46 古岩井 春樹(2) 篠ﾉ井高     12.06 (+0.5)   5   4
  47 川窪 悠大(1) 南安曇農高     12.07 (-0.6)  11   2
  47 長谷川 直樹(2) 上田染谷丘高     12.07 (+0.5)   5   5
  49 上沢奈雄(1) 須坂東高     12.08 (+0.5)   5   6
  49 山口 光太郎(1) 豊科高     12.08 (+1.6)   6   6
  51 小坂 正海(1) 木曽青峰高     12.11 (+1.4)   3   4
  52 林 裕貴(1) 松本県ヶ丘高     12.19 (+0.7)   4   4
  53 見並 龍佑(1) 辰野高     12.21 (+0.7)   4   5
  54 小倉 稀士(2) 木曽青峰高     12.26 (+0.7)   4   6
  54 窪田 五大 安曇野陸協     12.26 (+1.6)   6   7
  56 宮澤 俊太(1) 上田西高     12.27 (+0.7)   4   7
  56 土屋 侃汰(2) 小諸高     12.27 (+0.5)   5   7
  56 丸山 達矢(2) 市立長野高     12.27 (+0.7)   4   8
  59 田村 亘(1) 佐久平総合高     12.30 (+0.5)   5   8
  60 荻原 悠輔(2) 小諸高     12.34 (+0.5)   5   9
  61 荻原 克崇(1) 上田東高     12.35 (+1.4)   3   5
  62 坂口 友輝人(2) 上田千曲高     12.37 (+1.6)   6   8
  63 小林 拓真(2) 上田東高     12.48 (+1.4)   3   6
  64 伴野 元春(2) 大町高     12.57 (-0.7)   2   1
  65 鶴木 洸(2) 諏訪実高     12.61 (-0.7)   2   2
  65 田中 詠都(2) 白馬高     12.61 (+1.4)   3   7
  67 岡田 武尊(1) 明科高     12.62 (-0.7)   2   3
  68 前角 拓人(1) 篠ﾉ井高     12.67 (-0.7)   2   4
  69 由井 渓友(1) 岩村田高     12.71 (-0.7)   2   5
  70 池口 大翔(2) 木曽青峰高     12.77 (-0.1)   1   1
  71 坂口大樹(1) 須坂東高     12.99 (-0.7)   2   6
  71 伊藤 大地(1) 長野東高     12.99 (-0.7)   2   7
  73 福嶋 竜星(1) 塩尻志学館高     13.10 (-0.7)   2   8
  74 藤綱 和仁(1) 高遠高     13.13 (-0.1)   1   2
  75 山浦 聡士(2) 創造学園高     13.17 (-0.7)   2   9
  76 宮沢 真盛(1) 大町高     13.31 (-0.1)   1   3
  77 松尾 耕太(1) 松本美須々ｹ丘高     13.40 (-0.1)   1   4
  78 瀧澤 草太(1) 篠ﾉ井高     13.44 (-0.1)   1   5
  79 降幡 昌(1) 木曽青峰高     13.49 (-0.1)   1   6
  80 辻 将人(1) 白馬高     13.55 (-0.1)   1   7
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都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位順位 No. 氏  名



[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +0.8

 1 新村 亮弥(2)     27.35  1 宮下 駿介(2)     26.72 
ﾆｲﾑﾗ ﾘｮｳﾔ 筑摩野中 ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝｽｹ 東御東部中

 2 春原 拓実(1)     27.58  2 関﨑 暁武(2)     26.95 
ｽﾉﾊﾗ ﾀｸﾐ 東御東部中 ｾｷｻﾞｷ ｱｷﾑ 松島中

 3 浅沼 都夫(1)     28.72  3 山崎 伶弥(1)     26.98 
ｱｻﾇﾏ ｸﾆｵ 浅間中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｲﾔ 東御東部中

 4 小林 優介(1)     28.87  4 林 龍之介(2)     27.41 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 浅間中 ﾊﾔｼ ﾘｭｳﾉｽｹ 附属松本中

 5 小野 悠飛(2)     29.35  5 遠藤 佳斗(1)     27.83 
ｵﾉ ﾕｳﾋ 開成中 ｴﾝﾄﾞｳ ｹｲﾄ 東御東部中

 6 中嶌 優太(2)     29.60  6 浅野 伶(1)     28.01 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀ 開成中 ｱｻﾉ ﾚｲ 東御東部中

 7 古畑 充稀(1)     29.77  7 神津 宏尚(2)     28.07 
ﾌﾙﾊﾀ ﾐｽﾞｷ 信明中 ｺｳﾂﾞ ﾋﾛﾀｶ 浅間中

 8 澤口 乃惟(1)     30.00 深井 成志朗(2)
ｻﾜｸﾞﾁ ﾉｲ 赤穂中 ﾌｶｲ ｾｲｼﾛｳ 東御東部中
清水 健至(1) 山口 大貴(1)
ｼﾐｽﾞ ｹﾝｼﾞ 野沢中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 野沢中

[ 3組] 風速 +0.2 [ 4組] 風速 -0.8

 1 丸山 康生(2)     25.86  1 関口 謙太(2)     25.91 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 清水中 ｾｷｸﾞﾁ ｹﾝﾀ 浅間中

 2 渡辺 丈晴(1)     25.92  2 倉田 歩夢(2)     26.00 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｹﾊﾙ 筑摩野中 ｸﾗﾀ ｱﾕﾑ 信明中

 3 有賀 匠吾(1)     26.16  3 蒔田 陽一朗(2)     26.47 
ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ 辰野中 ﾏｷﾀ ﾚｲｲﾁﾛｳ 開成中

 4 松﨑 悠弥(2)     26.55  4 永井 颯太(1)     26.59 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳﾔ 浅間中 ﾅｶﾞｲ ｿｳﾀ 小諸東中

 5 坪井 康生(1)     27.62  5 逢澤 禅(2)     26.61 
ﾂﾎﾞｲ ｺｳｾｲ 野沢中 ｱｲｻﾞﾜ ｾﾞﾝ 開成中

 6 田澤 友希(2)     27.66  6 高山 慧士(2)     26.86 
ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間中 ﾀｶﾔﾏ ｹｲｼ 松島中

 7 松井 秀真(1)     27.71  7 山田 海斗(1)     26.97 
ﾏﾂｲ ｼｭｳﾏ 赤穂中 ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ 赤穂中

 8 原 和輝(2)     28.94  8 那須 祐己(2)     27.51 
ﾊﾗ ｶｽﾞｷ 清水中 ﾅｽ ﾕｳｷ 塩尻広陵中

 9 西原 陸(2)     29.17 茂木 皓太(2)
ﾆｼﾊﾗ ﾘｸ 清水中 ﾓｷﾞ ｺｳﾀ 裾花中

[ 5組] 風速 +2.2 [ 6組] 風速 -0.7

 1 越川 慧之(2)     25.15  1 佐藤 了(2)     24.37 
ｺｼｶﾜ ｹｲｼ 附属松本中 ｻﾄｳ ﾘｮｳ 上田第四中

 2 原 惇也(1)     25.36  2 藤島 大翔(2)     24.48 
ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 浅間中 ﾌｼﾞｼﾏ ﾋﾛﾄ 上田第四中

 3 柏木 優(2)     25.43  3 中村 柊真(2)     24.86 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ 小諸東中 ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾏ 信明中

 4 泰永 新(1)     25.65  4 大月 洸典(2)     24.94 
ﾔｽﾅｶﾞ ｱﾗﾀ 波田中 ｵｵﾂｷ ﾀｹﾉﾘ 堀金中

 5 岩崎 凌大(2)     25.72  5 篠澤 蒼平(2)     25.09 
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳﾀ 小諸東中 ｻｻｻﾞﾜ ｿｳﾍｲ 浅間中

 6 吉山 響(2)     25.80  6 工藤 利季(2)     25.52 
ﾖｼﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ 松島中 ｸﾄﾞｳ ﾄｼｷ 野沢中

 7 飯島 悠斗(1)     26.02  7 原山 泰成(2)     25.57 
ﾞｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 赤穂中 ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ 信濃中

 8 北村 剣臣(2)     26.19  8 篠澤 啓輔(2)     25.60 
ｷﾀﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 堀金中 ｻｻｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 浅間中

 9 新谷 佳汰(1)     26.59 
ｼﾝﾔ ｹｲﾀ 赤穂中

[ 7組] 風速 +0.4

 1 柳沢 直生(3)     22.61 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵ 塩尻西部中

 2 山口 竜也(3)     23.15 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ 堀金中

 3 林 泰希(2)     23.79 
ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 辰野中

 4 栗林 雄大(3)     24.10 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾋﾛ 仁科台中

 5 中澤 新(2)     24.25 
ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾗﾀ 清陵附属中

 6 中島 優太朗(2)     24.74 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 東御東部中

 7 柳沢 優生(2)     24.91 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 塩尻西部中

 8 茂木 達哉(3)     25.21 
ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 小諸東中
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   1 柳沢 直生(3) 塩尻西部中     22.61 (+0.4)   7   1
   2 山口 竜也(3) 堀金中     23.15 (+0.4)   7   2
   3 林 泰希(2) 辰野中     23.79 (+0.4)   7   3
   4 栗林 雄大(3) 仁科台中     24.10 (+0.4)   7   4
   5 中澤 新(2) 清陵附属中     24.25 (+0.4)   7   5
   6 佐藤 了(2) 上田第四中     24.37 (-0.7)   6   1
   7 藤島 大翔(2) 上田第四中     24.48 (-0.7)   6   2
   8 中島 優太朗(2) 東御東部中     24.74 (+0.4)   7   6
   9 中村 柊真(2) 信明中     24.86 (-0.7)   6   3
  10 柳沢 優生(2) 塩尻西部中     24.91 (+0.4)   7   7
  11 大月 洸典(2) 堀金中     24.94 (-0.7)   6   4
  12 篠澤 蒼平(2) 浅間中     25.09 (-0.7)   6   5
  13 越川 慧之(2) 附属松本中     25.15 (+2.2)   5   1
  14 茂木 達哉(3) 小諸東中     25.21 (+0.4)   7   8
  15 原 惇也(1) 浅間中     25.36 (+2.2)   5   2
  16 柏木 優(2) 小諸東中     25.43 (+2.2)   5   3
  17 工藤 利季(2) 野沢中     25.52 (-0.7)   6   6
  18 原山 泰成(2) 信濃中     25.57 (-0.7)   6   7
  19 篠澤 啓輔(2) 浅間中     25.60 (-0.7)   6   8
  20 泰永 新(1) 波田中     25.65 (+2.2)   5   4
  21 岩崎 凌大(2) 小諸東中     25.72 (+2.2)   5   5
  22 吉山 響(2) 松島中     25.80 (+2.2)   5   6
  23 丸山 康生(2) 清水中     25.86 (+0.2)   3   1
  24 関口 謙太(2) 浅間中     25.91 (-0.8)   4   1
  25 渡辺 丈晴(1) 筑摩野中     25.92 (+0.2)   3   2
  26 倉田 歩夢(2) 信明中     26.00 (-0.8)   4   2
  27 飯島 悠斗(1) 赤穂中     26.02 (+2.2)   5   7
  28 有賀 匠吾(1) 辰野中     26.16 (+0.2)   3   3
  29 北村 剣臣(2) 堀金中     26.19 (+2.2)   5   8
  30 蒔田 陽一朗(2) 開成中     26.47 (-0.8)   4   3
  31 松﨑 悠弥(2) 浅間中     26.55 (+0.2)   3   4
  32 永井 颯太(1) 小諸東中     26.59 (-0.8)   4   4
  32 新谷 佳汰(1) 赤穂中     26.59 (+2.2)   5   9
  34 逢澤 禅(2) 開成中     26.61 (-0.8)   4   5
  35 宮下 駿介(2) 東御東部中     26.72 (+0.8)   2   1
  36 高山 慧士(2) 松島中     26.86 (-0.8)   4   6
  37 関﨑 暁武(2) 松島中     26.95 (+0.8)   2   2
  38 山田 海斗(1) 赤穂中     26.97 (-0.8)   4   7
  39 山崎 伶弥(1) 東御東部中     26.98 (+0.8)   2   3
  40 新村 亮弥(2) 筑摩野中     27.35 (+0.8)   1   1
  41 林 龍之介(2) 附属松本中     27.41 (+0.8)   2   4
  42 那須 祐己(2) 塩尻広陵中     27.51 (-0.8)   4   8
  43 春原 拓実(1) 東御東部中     27.58 (+0.8)   1   2
  44 坪井 康生(1) 野沢中     27.62 (+0.2)   3   5
  45 田澤 友希(2) 浅間中     27.66 (+0.2)   3   6
  46 松井 秀真(1) 赤穂中     27.71 (+0.2)   3   7
  47 遠藤 佳斗(1) 東御東部中     27.83 (+0.8)   2   5
  48 浅野 伶(1) 東御東部中     28.01 (+0.8)   2   6
  49 神津 宏尚(2) 浅間中     28.07 (+0.8)   2   7
  50 浅沼 都夫(1) 浅間中     28.72 (+0.8)   1   3
  51 小林 優介(1) 浅間中     28.87 (+0.8)   1   4
  52 原 和輝(2) 清水中     28.94 (+0.2)   3   8
  53 西原 陸(2) 清水中     29.17 (+0.2)   3   9
  54 小野 悠飛(2) 開成中     29.35 (+0.8)   1   5
  55 中嶌 優太(2) 開成中     29.60 (+0.8)   1   6
  56 古畑 充稀(1) 信明中     29.77 (+0.8)   1   7
  57 澤口 乃惟(1) 赤穂中     30.00 (+0.8)   1   8
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[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +1.0

 1 中村 伊吹(1)     25.68  1 西村 慶次(1)     24.02 
ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 篠ﾉ井高 ﾆｼﾑﾗ ｹｲｼﾞ 創造学園高

 2 藤綱 和仁(1)     26.77  2 坂中 勇磨(1)     24.62 
ﾌｼﾞﾂﾅ ｶｽﾞﾄ 高遠高 ｻｶﾅｶ ﾕｳﾏ 松本県ヶ丘高

 3 宮沢 真盛(1)     26.82  3 池上 優斗(2)     25.43 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏﾓﾙ 大町高 ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 高遠高

 4 山浦 聡士(2)     26.92  4 岡田 武尊(1)     25.71 
ﾔﾏｳﾗ ｻﾄｼ 創造学園高 ｵｶﾀﾞ ﾀｹﾙ 明科高

 5 瀧澤 草太(1)     27.41  5 鶴木 洸(2)     25.74 
ﾀｷｻﾞﾜ ｿｳﾀ 篠ﾉ井高 ﾂﾙｷ ﾀｹｼ 諏訪実高

 6 松尾 耕太(1)     27.54  6 伊藤 大地(1)     26.32 
ﾏﾂｵ  ｺｳﾀ 松本美須々ｹ丘高 ｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 長野東高
竹田 幸平(2)  7 岩下 凌(1)     26.32 
ﾁｸﾀﾞ ｺｳﾍｲ 大町北高 ｲﾜｼﾀ ﾘｮｳ 長野東高
上條 陽平(1) 田中 太玖斗(1)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾖｳﾍｲ 篠ﾉ井高 ﾀﾅｶ ﾀｸﾄ 岩村田高
松下 直(1) 市川 隼人(1)
ﾏﾂｼﾀ ﾅｵ 高遠高 ｲﾁｶﾜ ﾊﾔﾄ 長野工高

[ 3組] 風速 +1.5 [ 4組] 風速 +1.5

 1 小坂 正海(1)     24.09  1 遠藤 幹也(2)     23.55 
ｺｻｶ ｾｲｶｲ 木曽青峰高 ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｷﾔ 大町北高

 2 中嶋 憲一     24.40  2 青田 龍輝(2)     24.10 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 駒ヶ根陸協 ｱｵﾀ ﾘｭｳｷ 大町北高

 3 山本 正道(2)     24.42  3 熊谷 悟(1)     24.10 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾐﾁ 市立長野高 ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ 創造学園高

 4 長谷川 直樹(2)     24.57  4 髙栁 樹(1)     24.11 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾅｵｷ 上田染谷丘高 ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井高

 5 大野  智裕(3)     24.62  5 北嶋 竣(1)     24.20 
ｵｵﾉ ﾄﾓﾋﾛ 田川高 ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ 豊科高

 6 土屋 侃汰(2)     24.72  6 小谷 渓太(1)     24.24 
ﾂﾁﾔ ｶﾝﾀ 小諸高 ｺﾀﾆ ｹｲﾀ 木曽青峰高

 7 荻原 克崇(1)     24.94  7 中田 凌平(2)     24.31 
ｵｷﾞﾊﾗ ｶﾂﾀｶ 上田東高 ﾅｶﾀ ﾘｮｳﾍｲ 小諸高

 8 山口 光太郎(1)     24.98 森村 一真(1)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 豊科高 ﾓﾘﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 丸子修学館高

 9 宮坂 一冴(1)     24.99 北原 鐘伍(1)
ﾐﾔｻｶ ｲｯｻ 下諏訪向陽高 ｷﾀﾊﾗ ｼｮｳｺﾞ 上伊那農高

[ 5組] 風速 +2.2 [ 6組] 風速 +1.4

 1 柳沢 貴之     23.40  1 松本 光平(2)     23.06 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾏﾂﾓﾄ  ｺｳﾍｲ 上田西高

 2 島津 英明     23.68  2 伊藤 司能(1)     23.39 
ｼﾏﾂﾞ ﾋﾃﾞｱｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｲﾄｳ ｼﾉ 小諸高

 3 古岩井 春樹(2)     23.79  3 五味 凌介(2)     23.40 
ｺｲﾜｲ ﾊﾙｷ 篠ﾉ井高 ｺﾞﾐ ﾘｮｳｽｹ 諏訪清陵高

 4 勝野 智稀(2)     23.92  4 増田 凌(2)     23.82 
ｶﾂﾉ ﾄﾓｷ 大町北高 ﾏｽﾀﾞ  ﾘｮｳ 上田西高

 5 桑原 圭都(1)     24.00  5 鳴海 裕斗(1)     23.85 
ｸﾜﾊﾞﾗ ｹｲﾄ 篠ﾉ井高 ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東高

 6 唐澤 直人(1)     24.44  6 百瀬 裕也(2)     23.99 
ｶﾗｻﾜ ﾅｵﾄ 上伊那農高 ﾓﾓｾ ﾕｳﾔ 松商学園高

 7 窪田 五大     24.76  7 澁谷 郁磨(2)     24.30 
ｸﾎﾞﾀ ｺﾞﾀﾞｲ 安曇野陸協 ｼﾌﾞﾔ ｲｸﾏ 大町高
花澤 知寿(1) 宮坂 智史(2)
ﾊﾅｻﾞﾜ ﾄﾓｶｽﾞ 大町北高 ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 下諏訪向陽高

[ 7組] 風速 -0.4 [ 8組] 風速 +0.1

 1 成澤 稜(2)     22.93  1 常盤 大智(2)     22.10 
ﾅﾙｻﾜ ﾘｮｳ 松商学園高 ﾄｷﾜ ﾀﾞｲﾁ 松本大

 2 岩本 雄大(2)     23.22  2 山浦 貫人(3)     22.45 
ｲﾜﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 諏訪二葉高 ﾔﾏｳﾗ ｶﾝﾄ 岩村田高

 3 外川 太一(1)     23.29  3 木村 幸太(2)     22.95 
ﾄｶﾞﾜ ﾀｲﾁ 諏訪清陵高 ｷﾑﾗ ｺｳﾀ 塩尻志学館高

 4 宮澤 悠斗(2)     23.35  4 水島 優(1)     23.08 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 辰野高 ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ 松本大

 5 丸岡 精二     23.45  5 清水 隆哉(1)     23.11 
ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ヶ根AC ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳﾔ 小諸高

 6 佐塚 一馬(2)     24.17  6 深谷 文太(1)     24.62 
ｻﾂｶ ｶｽﾞﾏ 岩村田高 ﾌｶﾔ ﾌﾞﾝﾀ 大町高

 7 佐藤 玲緒(3)     25.32 羽尾 拓海(2)
ｻﾄｳ ﾚｵ 岩村田高 ﾊｵ ﾀｸﾐ 須坂東高
青沼 和紀(3) 登内 健太(1)
ｱｵﾇﾏ ｶｽﾞｷ 松本大 ﾄﾉｳﾁ ｹﾝﾀ 上伊那農高
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   1 常盤 大智(2) 松本大     22.10 (+0.1)   8   1
   2 山浦 貫人(3) 岩村田高     22.45 (+0.1)   8   2
   3 成澤 稜(2) 松商学園高     22.93 (-0.4)   7   1
   4 木村 幸太(2) 塩尻志学館高     22.95 (+0.1)   8   3
   5 松本 光平(2) 上田西高     23.06 (+1.4)   6   1
   6 水島 優(1) 松本大     23.08 (+0.1)   8   4
   7 清水 隆哉(1) 小諸高     23.11 (+0.1)   8   5
   8 岩本 雄大(2) 諏訪二葉高     23.22 (-0.4)   7   2
   9 外川 太一(1) 諏訪清陵高     23.29 (-0.4)   7   3
  10 宮澤 悠斗(2) 辰野高     23.35 (-0.4)   7   4
  11 伊藤 司能(1) 小諸高     23.39 (+1.4)   6   2
  12 柳沢 貴之 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     23.40 (+2.2)   5   1
  12 五味 凌介(2) 諏訪清陵高     23.40 (+1.4)   6   3
  14 丸岡 精二 駒ヶ根AC     23.45 (-0.4)   7   5
  15 遠藤 幹也(2) 大町北高     23.55 (+1.5)   4   1
  16 島津 英明 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     23.68 (+2.2)   5   2
  17 古岩井 春樹(2) 篠ﾉ井高     23.79 (+2.2)   5   3
  18 増田 凌(2) 上田西高     23.82 (+1.4)   6   4
  19 鳴海 裕斗(1) 岡谷東高     23.85 (+1.4)   6   5
  20 勝野 智稀(2) 大町北高     23.92 (+2.2)   5   4
  21 百瀬 裕也(2) 松商学園高     23.99 (+1.4)   6   6
  22 桑原 圭都(1) 篠ﾉ井高     24.00 (+2.2)   5   5
  23 西村 慶次(1) 創造学園高     24.02 (+1.0)   2   1
  24 小坂 正海(1) 木曽青峰高     24.09 (+1.5)   3   1
  25 青田 龍輝(2) 大町北高     24.10 (+1.5)   4   2
  25 熊谷 悟(1) 創造学園高     24.10 (+1.5)   4   3
  27 髙栁 樹(1) 篠ﾉ井高     24.11 (+1.5)   4   4
  28 佐塚 一馬(2) 岩村田高     24.17 (-0.4)   7   6
  29 北嶋 竣(1) 豊科高     24.20 (+1.5)   4   5
  30 小谷 渓太(1) 木曽青峰高     24.24 (+1.5)   4   6
  31 澁谷 郁磨(2) 大町高     24.30 (+1.4)   6   7
  32 中田 凌平(2) 小諸高     24.31 (+1.5)   4   7
  33 中嶋 憲一 駒ヶ根陸協     24.40 (+1.5)   3   2
  34 山本 正道(2) 市立長野高     24.42 (+1.5)   3   3
  35 唐澤 直人(1) 上伊那農高     24.44 (+2.2)   5   6
  36 長谷川 直樹(2) 上田染谷丘高     24.57 (+1.5)   3   4
  37 坂中 勇磨(1) 松本県ヶ丘高     24.62 (+1.0)   2   2
  37 大野  智裕(3) 田川高     24.62 (+1.5)   3   5
  37 深谷 文太(1) 大町高     24.62 (+0.1)   8   6
  40 土屋 侃汰(2) 小諸高     24.72 (+1.5)   3   6
  41 窪田 五大 安曇野陸協     24.76 (+2.2)   5   7
  42 荻原 克崇(1) 上田東高     24.94 (+1.5)   3   7
  43 山口 光太郎(1) 豊科高     24.98 (+1.5)   3   8
  44 宮坂 一冴(1) 下諏訪向陽高     24.99 (+1.5)   3   9
  45 佐藤 玲緒(3) 岩村田高     25.32 (-0.4)   7   7
  46 池上 優斗(2) 高遠高     25.43 (+1.0)   2   3
  47 中村 伊吹(1) 篠ﾉ井高     25.68 (+0.9)   1   1
  48 岡田 武尊(1) 明科高     25.71 (+1.0)   2   4
  49 鶴木 洸(2) 諏訪実高     25.74 (+1.0)   2   5
  50 伊藤 大地(1) 長野東高     26.32 (+1.0)   2   6
  50 岩下 凌(1) 長野東高     26.32 (+1.0)   2   7
  52 藤綱 和仁(1) 高遠高     26.77 (+0.9)   1   2
  53 宮沢 真盛(1) 大町高     26.82 (+0.9)   1   3
  54 山浦 聡士(2) 創造学園高     26.92 (+0.9)   1   4
  55 瀧澤 草太(1) 篠ﾉ井高     27.41 (+0.9)   1   5
  56 松尾 耕太(1) 松本美須々ｹ丘高     27.54 (+0.9)   1   6
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[ 1組] [ 2組]

 1 山浦 秀明(2)   2:29.33  1 正村 圭一郎(2)   2:14.72 
ﾔﾏｳﾗ ﾋﾃﾞｱｷ 松島中 ｼｮｳﾑﾗ ｹｲｲﾁﾛｳ 東御東部中

 2 津留 大輔(1)   2:29.93  2 関﨑 暁武(2)   2:22.16 
ﾂﾙ ﾀﾞｲｽｹ 東御東部中 ｾｷｻﾞｷ ｱｷﾑ 松島中

 3 笠原 武流(1)   2:30.41  3 福澤 琉稀(2)   2:23.01 
ｶｻﾊﾗ ﾀｹﾙ 諏訪中 ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｭｳｷ 清水中

 4 田中 仁(2)   2:31.29  4 手塚 智也(1)   2:24.07 
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ 塩尻広陵中 ﾃﾂﾞｶ ﾄﾓﾔ 上田第四中

 5 星野 青空(1)   2:32.59  5 太田 夏暉(1)   2:24.71 
ﾎｼﾉ ｱｵｿﾞﾗ 野沢中 ｵｵﾀ ﾅﾂｷ 信明中

 6 岩波 朋輝(1)   2:34.54  6 辻 雄哉(1)   2:34.38 
ｲﾜﾅﾐ ﾄﾓｷ 東御東部中 ﾂｼﾞ ﾕｳﾔ 上田第五中

 7 嶺山 晃希(1)   2:36.89  7 窪田 涼佑(1)   2:37.50 
ﾐﾈﾔﾏ ｺｳｷ 堀金中 ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 附属松本中

 8 二木 光(1)   2:45.31  8 栁澤 有志(2)   2:40.05 
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾋｶﾙ 堀金中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｼﾞ 旭町中

 9 樋口 達也(1)   2:47.58  9 狩野 竜(1)   2:45.78 
ﾋｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ 塩尻西部中 ｶﾉｳ ﾘｮｳ 信濃中
清水 健至(1) 高橋 優弥(1)
ｼﾐｽﾞ ｹﾝｼﾞ 野沢中 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 堀金中

[ 3組]

 1 畠山 龍大(3)   2:06.04 
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 大町第一中

 2 小澤大輝(3)   2:09.00 
ｵｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 穂高東中

 3 横山 絢大(3)   2:14.12 
ﾖｺﾔﾏ ｹﾝﾀ 堀金中

 4 柏木 優(2)   2:16.27 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ 小諸東中

 5 森 拓己(1)   2:18.06 
ﾓﾘ ﾀｸﾐ 信明中

 6 柳沢 優生(2)   2:19.29 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 塩尻西部中

 7 椋野 寛大(1)   2:20.00 
ﾑｸﾉ ｶﾝﾀ 附属松本中

 8 伊藤 瑠真(2)   2:21.60 
ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 原中

 9 村岡 拓海(2)   2:22.13 
ﾑﾗｵｶ ﾀｸﾐ 波田中
大塚 創太(1)
ｵｵﾂｶ ｿｳﾀ 坂城中

   1 畠山 龍大(3) 大町第一中     2:06.04   3   1
   2 小澤大輝(3) 穂高東中     2:09.00   3   2
   3 横山 絢大(3) 堀金中     2:14.12   3   3
   4 正村 圭一郎(2) 東御東部中     2:14.72   2   1
   5 柏木 優(2) 小諸東中     2:16.27   3   4
   6 森 拓己(1) 信明中     2:18.06   3   5
   7 柳沢 優生(2) 塩尻西部中     2:19.29   3   6
   8 椋野 寛大(1) 附属松本中     2:20.00   3   7
   9 伊藤 瑠真(2) 原中     2:21.60   3   8
  10 村岡 拓海(2) 波田中     2:22.13   3   9
  11 関﨑 暁武(2) 松島中     2:22.16   2   2
  12 福澤 琉稀(2) 清水中     2:23.01   2   3
  13 手塚 智也(1) 上田第四中     2:24.07   2   4
  14 太田 夏暉(1) 信明中     2:24.71   2   5
  15 山浦 秀明(2) 松島中     2:29.33   1   1
  16 津留 大輔(1) 東御東部中     2:29.93   1   2
  17 笠原 武流(1) 諏訪中     2:30.41   1   3
  18 田中 仁(2) 塩尻広陵中     2:31.29   1   4
  19 星野 青空(1) 野沢中     2:32.59   1   5
  20 辻 雄哉(1) 上田第五中     2:34.38   2   6
  21 岩波 朋輝(1) 東御東部中     2:34.54   1   6
  22 嶺山 晃希(1) 堀金中     2:36.89   1   7
  23 窪田 涼佑(1) 附属松本中     2:37.50   2   7
  24 栁澤 有志(2) 旭町中     2:40.05   2   8
  25 二木 光(1) 堀金中     2:45.31   1   8
  26 狩野 竜(1) 信濃中     2:45.78   2   9
  27 樋口 達也(1) 塩尻西部中     2:47.58   1   9 6431

 7450
 7067
 6689
 5211

 7731
 6486
 4094
 4671
 4414
 6692

 7086
 6960
 4657
 7012
 7088
 4416

 4304
 7015
 6427
 7452
 7898
 7398

組 順位
 6874
 6573
 6675
 4409

欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

3  7398

2  4724

9  7452

8  7898

1  7015

10  6427

7  6675

4  4304

5  6874

6  6573

 4092
欠場

7  6691
失格

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4

9  7067

2  5211

3  4671

10  7450

6  4657

4  7012

5  7086

8  6960

氏  名 所属名 記録／備考
1  4409

9  6431

5  4414

3

6  6692

10  6689

 6486

8  4094

1  7731

7  4416

中学男子

800m
決勝

順 ﾚｰﾝ 順 No.No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ
2  7088



[ 1組] [ 2組]

 1 竹村 吉晃(2)   2:08.77  1 小林  隼(1)   2:09.28 
ﾀｹﾑﾗ ﾖｼｱｷ 伊那弥生ヶ丘高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 塩尻志学館高

 2 中村 伊吹(1)   2:13.34  2 上條 陽平(1)   2:10.39 
ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 篠ﾉ井高 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾖｳﾍｲ 篠ﾉ井高

 3 中島 志伸(1)   2:17.67  3 関 陽丸(1)   2:11.22 
ﾅｶｼﾞﾏ ｼﾉﾌﾞ 塩尻志学館高 ｾｷ ﾋﾏﾙ 長野工高

 4 青山 夏樹(2)   2:20.11  4 小林 亮介(2)   2:12.65 
ｱｵﾔﾏ ﾅﾂｷ 岩村田高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 諏訪実高

 5 小野 勝汰(1)   2:24.78  5 真島 雅季(2)   2:13.76 
ｵﾉ ｼｮｳﾀ 岩村田高 ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 大町高

 6 横矢 宇博(2)   2:26.17  6 竹谷 太一(2)   2:14.95 
ﾖｺﾔ ﾀｶﾋﾛ 松本美須々ｹ丘高 ﾀｹﾀﾆ  ﾀｲﾁ 松本美須々ｹ丘高

 7 佐藤 諒真(1)   2:30.36  7 天野 葉紅(1)   2:17.25 
ｻﾄｳ ﾘｮｳﾏ 佐久平総合高 ｱﾏﾉ ﾊｯｸ 明科高
上條 雅史(2)  8 上條 俊文(1)   2:18.67 
ｶﾐｼﾞｮｳ  ﾏｻﾌﾐ 松本美須々ｹ丘高 ｶﾐｼﾞｮｳ  ﾄｼﾌﾐ 松本美須々ｹ丘高
牛山 誠道(1)  9 西澤 遼介(1)   2:19.17 
ｳｼﾔﾏ ﾏｻﾐﾁ 下諏訪向陽高 ﾆｼｻﾞﾜ  ﾘｮｳｽｹ 松本美須々ｹ丘高
松下 直(1) 百瀬 賢一(2)
ﾏﾂｼﾀ ﾅｵ 高遠高 ﾓﾓｾ ｹﾝｲﾁ 塩尻志学館高
林 洸希(1) 黒崎 秀樹(2)
ﾊﾔｼ ﾃﾙｷ 阿南高 ｸﾛｻｷ ﾋﾃﾞｷ 須坂東高

[ 3組]

 1 荻原 宏崇(3)   2:00.45 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾋﾛﾀｶ 上田東高

 2 小出 郁弥(1)   2:00.90 
ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ 市立長野高

 3 笹沢 広夢(2)   2:01.69 
ｻｻｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 小諸高

 4 萩原 雅久(2)   2:03.22 
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾏｻﾋｻ 信州大

 5 平井 啓吾(2)   2:03.58 
ﾋﾗｲ ｹｲｺﾞ 下諏訪向陽高

 6 吉田 渓悟(2)   2:04.26 
ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 下諏訪向陽高

 7 村瀬 勇哉(1)   2:05.06 
ﾑﾗｾ ﾕｳﾔ 松本工高

 8 佐藤 大起(2)   2:05.35 
ｻﾄｳ ﾀﾞｲｷ 大町高

 9 大西 宏樹(2)   2:05.86 
ｵｵﾆｼ  ﾋﾛｷ 上田千曲高

10 池上 優斗(2)   2:10.98 
ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 高遠高
宮下 輝一(1)
ﾐﾔｼﾀ ﾃﾙﾋﾄ 上田染谷丘高

   1 荻原 宏崇(3) 上田東高     2:00.45   3   1
   2 小出 郁弥(1) 市立長野高     2:00.90   3   2
   3 笹沢 広夢(2) 小諸高     2:01.69   3   3
   4 萩原 雅久(2) 信州大     2:03.22   3   4
   5 平井 啓吾(2) 下諏訪向陽高     2:03.58   3   5
   6 吉田 渓悟(2) 下諏訪向陽高     2:04.26   3   6
   7 村瀬 勇哉(1) 松本工高     2:05.06   3   7
   8 佐藤 大起(2) 大町高     2:05.35   3   8
   9 大西 宏樹(2) 上田千曲高     2:05.86   3   9
  10 竹村 吉晃(2) 伊那弥生ヶ丘高     2:08.77   1   1
  11 小林  隼(1) 塩尻志学館高     2:09.28   2   1
  12 上條 陽平(1) 篠ﾉ井高     2:10.39   2   2
  13 池上 優斗(2) 高遠高     2:10.98   3  10
  14 関 陽丸(1) 長野工高     2:11.22   2   3
  15 小林 亮介(2) 諏訪実高     2:12.65   2   4
  16 中村 伊吹(1) 篠ﾉ井高     2:13.34   1   2
  17 真島 雅季(2) 大町高     2:13.76   2   5
  18 竹谷 太一(2) 松本美須々ｹ丘高     2:14.95   2   6
  19 天野 葉紅(1) 明科高     2:17.25   2   7
  20 中島 志伸(1) 塩尻志学館高     2:17.67   1   3
  21 上條 俊文(1) 松本美須々ｹ丘高     2:18.67   2   8
  22 西澤 遼介(1) 松本美須々ｹ丘高     2:19.17   2   9
  23 青山 夏樹(2) 岩村田高     2:20.11   1   4
  24 小野 勝汰(1) 岩村田高     2:24.78   1   5
  25 横矢 宇博(2) 松本美須々ｹ丘高     2:26.17   1   6
  26 佐藤 諒真(1) 佐久平総合高     2:30.36   1   7
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 1591
 1597
 2333
 1638
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 2064
 2335
 2555
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  451
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  372
 1152

 2828
 9056
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 2419
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記録 備考 組 順位
 1800
  878

8  1835
失格

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

11  1877

10   372

2  2419

1  2065

9   157

5   159

6  2828

4  9056

7  1800

3   878

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  1996
欠場

9  3086

7  2341

5  2339

1  2555

10    91

3  2335

 2064

所属名 記録／備考
8  1990

11  1392

10   758
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

6  1152

2

5   161
欠場

9   374
欠場

7  1638

2  2337
欠場

1  1597

8  2333

4  2000

3  1591

6   451

11  1395

男子

800m
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



 1 萩原 滉太郎(6)   3:13.03 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳﾀﾛｳ 安曇野かけっこ

 2 大塚 悠剛(5)   3:15.56 
ｵｵﾂｶ ﾕｳｺﾞｳ 安曇野かけっこ

 3 大塚 壮剛(5)   3:15.90 
ｵｵﾂｶ ｿｳｺﾞｳ 安曇野かけっこ

 4 出澤 周大(6)   3:19.82 
ﾃﾞｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ 駒ｹ根中沢RC

 5 矢澤 蓮太郎(5)   3:21.46 
ﾔｻﾞﾜ ﾚﾝﾀﾛｳ 駒ｹ根中沢RC

 6 杉原 立樹(5)   3:34.74 
ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｷ やんちゃｸﾗﾌﾞ

 7 冨永 大輔(5)   3:36.86 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ 安曇野かけっこ

 8 宮下 翔弥(4)   3:37.22 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪FA

 9 落合　華七斗(5)   3:38.08 
ｵﾁｱｲ ｶﾅﾄ Team U

10 林 幸史郎(5)   3:38.09 
ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 諏訪FA

11 伊香賀 遥土(4)   3:39.96 
ｲｶｶﾞ ﾊﾙﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

12 林 賢史郎(3)   3:51.49 
ﾊﾔｼ ｹﾝｼﾛｳ 諏訪FA

13 渋谷 大和(4)   3:55.51 
ｼﾌﾞﾔ ﾔﾏﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

14 渋谷 悠斗(2)   4:33.05 
ｼﾌﾞﾔ ﾕｳﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少
保科 大樹(6)
ﾎｼﾅ ﾀﾞｲｷ 駒ｹ根中沢RC

5  9030
欠場

14  9027

2  9028

4  9057

1  9059

15  9067

13  9060

12  9021

3  9058

9  9031

11  9014

6  9018

7  9029

8  9020

10  9019

小学男子

1000m
決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



[ 1組] [ 2組]

 1 小沢 直希(3)  10:24.69  1 菊地 洸希(1)   9:56.03 
ｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 上諏訪中 ｷｸﾁ ｺｳｷ 佐久長聖中

 2 鈴木 駿平(1)  10:44.95  2 村上 裕雅(2)   9:59.99 
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾍﾟｲ 赤穂中 ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｶﾞ 鉢盛中

 3 二見 拓輝(1)  11:06.57  3 北山 虎太郎(2)  10:08.16 
ﾌﾀﾐ ﾋﾛｷ 清陵附属中 ｷﾀﾔﾏ ｺﾀﾛｳ 鉢盛中

 4 河西 希隆(1)  11:08.39  4 黒岩 優斗(2)  10:11.87 
ｶｻｲ ｷﾘｭｳ 箕輪中 ｸﾛｲﾜ ﾕｳﾄ 堀金中

 5 服部 広平(1)  11:10.04  5 洞澤 光(3)  10:14.66 
ﾊｯﾄﾘ ｺｳﾍｲ 上諏訪中 ﾎﾗｻﾜ ﾋｶﾙ 仁科台中

 6 櫻井 尚雅(2)  11:10.76  6 吉田 春城(2)  10:15.86 
ｻｸﾗｲ ﾅｵﾏｻ 松島中 ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 信濃中

 7 征矢 快誠(1)  11:11.75  7 小林 史弥(1)  10:17.38 
ｿﾔ ｶｲｾｲ 箕輪中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 菅野中

 8 風間 悠矢(2)  11:15.34  8 井内 一朗(2)  10:23.84 
ｶｻﾞﾏ ﾕｳﾔ 箕輪中 ｲｳﾁ ｲﾁﾛｳ 箕輪中

 9 佐藤 龍治(1)  11:19.88  9 志賀 太樹(3)  10:26.01 
ｻﾄｳ ﾘｭｳｼﾞ 東御東部中 ｼｶﾞ ﾀｲｷ 箕輪中

10 大澤 晃己(2)  11:26.43 10 岩波 響介(1)  10:26.13 
ｵｵｻﾜ ｺｳｷ 信濃中 ｲﾜﾅﾐ ｷｮｳｽｹ 箕輪中

11 大澤 隼斗(1)  11:27.79 11 柴 尚玖(2)  10:28.46 
ｵｵｻﾜ ﾊﾔﾄ 信濃中 ｼﾊﾞ ﾅｵﾋｻ 箕輪中

12 早川 颯太(1)  11:37.18 12 島 謙介(1)  10:28.93 
ﾊﾔｶﾜ ｿｳﾀ 信濃中 ｼﾏ ｹﾝｽｹ 駒ヶ根東中

13 丸山 卓治(1)  11:38.91 13 宮下 日向(2)  10:29.75 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｼﾞ 箕輪中 ﾐﾔｼﾀ ﾋｭｳｶﾞ 赤穂中

14 高砂 瑞樹(2)  11:42.78 14 大塚 創太(1)  10:30.66 
ﾀｶｽﾅ ﾐｽﾞｷ 塩尻西部中 ｵｵﾂｶ ｿｳﾀ 坂城中

15 三井 晃太(1)  11:50.23 15 小山 琉弥(2)  10:30.86 
ﾐﾂｲ ｺｳﾀ 上諏訪中 ｺﾔﾏ ﾘｭｳﾔ 東御東部中

16 西澤 駿(1)  12:12.90 16 小倉 颯太(2)  10:37.16 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｭﾝ 上諏訪中 ｵｸﾞﾗ ｿｳﾀ 信明中

17 入口 慧大(1)  13:25.69 17 荻原 拓海(2)  10:37.95 
ｲﾘｸﾞﾁ ｱｷﾊﾙ 東御東部中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 野沢中

18 長田 裕介(1)  13:43.49 18 中村 剛(3)  10:40.04 
ﾅｶﾞﾀ ﾕｳｽｹ 堀金中 ﾅｶﾑﾗ ﾂﾖｼ 鉢盛中
関 隆彰(1) 19 酒井 和馬(3)  10:40.89 
ｾｷﾀｶｱｷ 丸子北中 ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ 赤穂中
高橋 知大(1) 20 金田 俊輔(2)  10:46.27 
ﾀｶﾊｼ ﾁﾋﾛ 信濃中 ｶﾅﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 赤穂中
鷹野 光佑(3) 21 内田 玲穏(2)  11:45.20 
ﾀｶﾉ ｺｳｽｹ 野沢中 ｳﾁﾀﾞ ﾚｵﾝ 上田第四中
西澤 裕斗(3) 22 丸田 翔悟(2)  12:21.39 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 上諏訪中 ﾏﾙﾀ ｼｮｳｺﾞ 箕輪中
吉田 譲(1) 宮下 正直(2)
ﾖｼﾀﾞ ｼﾞｮｳ 鉢盛中 ﾐﾔｼﾀ ﾏｻﾅｵ 赤穂中
築山 祐太(3) 木次 航太(3)
ﾂｷﾔﾏ ﾕｳﾀ 野沢中 ｷﾂｷﾞ ｺｳﾀ 野沢中 欠場

6  8230
欠場

9  4077

16  4646

7  8019

4  8228

2  8233

5  4085

10  7427

23  4408

21  7008

22  8231

17  4724

15  8028

1  8251

13  8002

19  7990

8  7226

11  8014

3  6892

20  5245

 7432

24  7435

14  6685

欠場

記録／備考
18  4352

No. 氏  名 所属名

12

欠場
11  7440

欠場
16  4083

欠場
8  4076

欠場
10  9052

18  4500
失格

3  5224

24  4395

23  6690

2  9048

22  9051

1  7999

6  6430

19  5228

5  5225

4  4417

9  5246

7  7991

21  8024

20  9054

17  7090

15  7941

13  7998

記録／備考 順
12  9049

14  8243

中学男子

3000m
決勝

順 No. 氏  名 所属名



[ 3組]

 1 伊藤 輝(3)   9:25.17 
ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 茅野東部中

 2 宇津野 篤(2)   9:26.75 
ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 上田第五中

 3 上条 康太(2)   9:29.92 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳﾀ 堀金中

 4 大峽  和(3)   9:30.72 
ｵｵﾊﾞ   ｲｽﾞﾐ 鼎中

 5 阿藤 紘己(3)   9:33.21 
ｱﾄｳ ﾋﾛｷ 坂城中

 6 中谷 楓(2)   9:34.71 
ﾅｶﾔ ｶｴﾃﾞ 箕輪中

 7 川上 烈生(2)   9:34.82 
ｶﾜｶﾐ ﾚｵ 鉢盛中

 8 南郷 隼翔(3)   9:37.83 
ﾅﾝｺﾞｳ ﾊﾔﾄ 箕輪中

 9 上田 桂悟(3)   9:43.60 
ｳｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ 鉢盛中

10 小澤大輝(3)   9:43.93 
ｵｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 穂高東中

11 久保田 祐梨(2)   9:44.08 
ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾘ 箕輪中

12 伊藤 大志(1)   9:45.22 
ｲﾄｳ ﾀｲｼ 赤穂中

13 櫻井 心路(2)   9:46.02 
ｻｸﾗｲ ｺｺﾛ 菅野中

14 中村 将也(2)   9:59.68 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾔ 坂城中

15 岡 亮輔(3)  10:01.29 
ｵｶ ﾘｮｳｽｹ 箕輪中

16 熊谷 康成(3)  10:06.58 
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳｾｲ 赤穂中

17 寺尾 昴(3)  10:09.25 
ﾃﾗｵ ｽﾊﾞﾙ 塩田中

18 小宮山 達也(3)  10:14.21 
ｺﾐﾔﾏ ﾀﾂﾔ 坂城中

19 鈴木 勇人(3)  10:37.08 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 箕輪中

20 椎名 一郎(1)  10:38.37 
ｼｲﾅ ｲﾁﾛｳ 赤穂中

21 内田 飛河(1)  11:01.05 
ｳﾁﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 上田第四中
菅沼 直紘(3)
ｽｶﾞﾇﾏ ﾅｵﾋﾛ 鉢盛中
三島 颯太(3)
ﾐｼﾏ ｿｳﾀ 鉢盛中
池田 悠司(3)
ｲｹﾀﾞ ﾁｶｼ 諏訪西中
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6  8022
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16  8003
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15  7876
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

中学男子

3000m



   1 伊藤 輝(3) 茅野東部中     9:25.17   3   1
   2 宇津野 篤(2) 上田第五中     9:26.75   3   2
   3 上条 康太(2) 堀金中     9:29.92   3   3
   4 大峽  和(3) 鼎中     9:30.72   3   4
   5 阿藤 紘己(3) 坂城中     9:33.21   3   5
   6 中谷 楓(2) 箕輪中     9:34.71   3   6
   7 川上 烈生(2) 鉢盛中     9:34.82   3   7
   8 南郷 隼翔(3) 箕輪中     9:37.83   3   8
   9 上田 桂悟(3) 鉢盛中     9:43.60   3   9
  10 小澤大輝(3) 穂高東中     9:43.93   3  10
  11 久保田 祐梨(2) 箕輪中     9:44.08   3  11
  12 伊藤 大志(1) 赤穂中     9:45.22   3  12
  13 櫻井 心路(2) 菅野中     9:46.02   3  13
  14 菊地 洸希(1) 佐久長聖中     9:56.03   2   1
  15 中村 将也(2) 坂城中     9:59.68   3  14
  16 村上 裕雅(2) 鉢盛中     9:59.99   2   2
  17 岡 亮輔(3) 箕輪中    10:01.29   3  15
  18 熊谷 康成(3) 赤穂中    10:06.58   3  16
  19 北山 虎太郎(2) 鉢盛中    10:08.16   2   3
  20 寺尾 昴(3) 塩田中    10:09.25   3  17
  21 黒岩 優斗(2) 堀金中    10:11.87   2   4
  22 小宮山 達也(3) 坂城中    10:14.21   3  18
  23 洞澤 光(3) 仁科台中    10:14.66   2   5
  24 吉田 春城(2) 信濃中    10:15.86   2   6
  25 小林 史弥(1) 菅野中    10:17.38   2   7
  26 井内 一朗(2) 箕輪中    10:23.84   2   8
  27 小沢 直希(3) 上諏訪中    10:24.69   1   1
  28 志賀 太樹(3) 箕輪中    10:26.01   2   9
  29 岩波 響介(1) 箕輪中    10:26.13   2  10
  30 柴 尚玖(2) 箕輪中    10:28.46   2  11
  31 島 謙介(1) 駒ヶ根東中    10:28.93   2  12
  32 宮下 日向(2) 赤穂中    10:29.75   2  13
  33 大塚 創太(1) 坂城中    10:30.66   2  14
  34 小山 琉弥(2) 東御東部中    10:30.86   2  15
  35 鈴木 勇人(3) 箕輪中    10:37.08   3  19
  36 小倉 颯太(2) 信明中    10:37.16   2  16
  37 荻原 拓海(2) 野沢中    10:37.95   2  17
  38 椎名 一郎(1) 赤穂中    10:38.37   3  20
  39 中村 剛(3) 鉢盛中    10:40.04   2  18
  40 酒井 和馬(3) 赤穂中    10:40.89   2  19
  41 鈴木 駿平(1) 赤穂中    10:44.95   1   2
  42 金田 俊輔(2) 赤穂中    10:46.27   2  20
  43 内田 飛河(1) 上田第四中    11:01.05   3  21
  44 二見 拓輝(1) 清陵附属中    11:06.57   1   3
  45 河西 希隆(1) 箕輪中    11:08.39   1   4
  46 服部 広平(1) 上諏訪中    11:10.04   1   5
  47 櫻井 尚雅(2) 松島中    11:10.76   1   6
  48 征矢 快誠(1) 箕輪中    11:11.75   1   7
  49 風間 悠矢(2) 箕輪中    11:15.34   1   8
  50 佐藤 龍治(1) 東御東部中    11:19.88   1   9
  51 大澤 晃己(2) 信濃中    11:26.43   1  10
  52 大澤 隼斗(1) 信濃中    11:27.79   1  11
  53 早川 颯太(1) 信濃中    11:37.18   1  12
  54 丸山 卓治(1) 箕輪中    11:38.91   1  13
  55 高砂 瑞樹(2) 塩尻西部中    11:42.78   1  14
  56 内田 玲穏(2) 上田第四中    11:45.20   2  21
  57 三井 晃太(1) 上諏訪中    11:50.23   1  15
  58 西澤 駿(1) 上諏訪中    12:12.90   1  16
  59 丸田 翔悟(2) 箕輪中    12:21.39   2  22
  60 入口 慧大(1) 東御東部中    13:25.69   1  17
  61 長田 裕介(1) 堀金中    13:43.49   1  18
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[ 1組] [ 2組]

 1 丸田 健悟(2)   9:58.35  1 折橋 翔太(2)   9:09.61 
ﾏﾙﾀ ｹﾝｺﾞ 伊那弥生ヶ丘高 ｵﾘﾊｼ ｼｮｳﾀ 松商学園高

 2 小口 優希(1)   9:59.11  2 石川 雄麻   9:19.40 
ｵｸﾞﾁ ﾕｳｷ 創造学園高 ｲｼｶﾜ ﾕｳﾏ 中野市陸協

 3 丸山 潤一郎  10:09.86  3 原 広野   9:24.31 
ﾏﾙﾔﾏｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 魚沼市陸協 ﾊﾗ ｺｳﾔ 上伊那郡陸協

 4 柳沼 祐希(1)  10:10.41  4 伊藤 武玄(3)   9:30.40 
ﾔｷﾞﾇﾏ ﾕｳｷ 松本深志高 ｲﾄｳ ﾑｹﾞﾝ 松商学園高

 5 下谷 承太郎(1)  10:13.55  5 松井 開人(1)   9:34.15 
ｼﾓﾔ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 佐久平総合高 ﾏﾂｲ ｶｲﾄ 大町高

 6 三井 洪太(1)  10:14.17  6 勝川　滉也(1)   9:44.49 
ﾐﾂｲ ｺｳﾀ 諏訪清陵高 ｶﾂｶﾜ ﾋﾛﾔ 南安曇農高

 7 後沢 大地(1)  10:14.36  7 田中 晴之輔(3)   9:47.07 
ｺﾞｻﾞﾜ  ﾀﾞｲﾁ 松川高 ﾀﾅｶ ﾊﾙﾉｽｹ 松商学園高

 8 青山 夏樹(2)  10:17.60  8 小澤 智哉(1)   9:49.74 
ｱｵﾔﾏ ﾅﾂｷ 岩村田高 ｵｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 上田東高

 9 太田 貫士(2)  10:22.35  9 伊藤 周也(1)   9:51.05 
ｵｵﾀ ｶﾝｼﾞ 松本工高 ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ 松商学園高

10 増澤 直彦(2)  10:22.52 10 三井 智也(3)   9:51.36 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾅｵﾋｺ 松本深志高 ﾐﾂｲ ﾄﾓﾔ 松商学園高

11 山田 洋平(1)  10:23.11 11 太田 隼弥(1)   9:54.55 
ﾔﾏﾀﾞ ﾖｳﾍｲ 松本深志高 ｵｵﾀ ｼｭﾝﾔ 松商学園高

12 熊谷 勇人(1)  10:23.76 12 石井 来弥(1)   9:54.98 
ｸﾏｶﾞｲ  ﾊﾔﾄ 松川高 ｲｼｲ ｸﾘﾔ 松本深志高

13 下湯瀬 龍信(1)  10:39.42 13 徳原 冬威(1)  10:00.26 
ｼﾓｺｾ ﾘｭｳｼﾝ 諏訪清陵高 ﾄｸﾊﾗ ﾄｳｲ 松本深志高

14 廣井 琢郎(2)  10:40.88 14 横山 裕(1)  10:09.10 
ﾋﾛｲ ﾀｸﾛｳ 松本歯科大 ﾖｺﾔﾏ ﾕｳ 松本深志高

15 小野 勝汰(1)  10:40.95 15 垣内 岳(2)  10:39.24 
ｵﾉ ｼｮｳﾀ 岩村田高 ｶｷｳﾁ ｶﾞｸ 伊那弥生ヶ丘高

16 細田 勝太(1)  10:43.81 16 青木 優斗(1)  10:48.99 
ﾎｿﾀﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪清陵高 ｱｵｷ  ﾕｳﾄ 上田千曲高

17 松永 蓮汰(1)  11:06.97 17 皆川 輝一(1)  11:11.47 
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ 創造学園高 ﾐﾅｶﾞﾜ ｷｲﾁ 長野工高

18 小林 誠矢(1)  11:10.03 真島 雅季(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ 創造学園高 ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 大町高

19 原 賢人(1)  11:32.67 玉井 竜我(1)
ﾊﾗ ｹﾝﾄ 諏訪清陵高 ﾀﾏｲ ﾘｭｳｶﾞ 松商学園高
林 亮輔(2) 丸山 航平
ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 大町北高 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ 中野市陸協
兼子 峻(1) 清水 順太(3)
ｶﾈｺ ｼｭﾝ 松本深志高 ｼﾐｽﾞ ｼﾞｭﾝﾀ 松商学園高
和泉 遼(1) 塩原 大
ｲｽﾞﾐ ﾊﾙｶ 松本歯科大 ｼｵﾊﾗ ﾀﾞｲ 松本陸協

小松 郁海(1)
ｺﾏﾂ ｲｸﾐ 大町高 欠場
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 折橋 翔太(2) 松商学園高     9:09.61   2   1
   2 石川 雄麻 中野市陸協     9:19.40   2   2
   3 原 広野 上伊那郡陸協     9:24.31   2   3
   4 伊藤 武玄(3) 松商学園高     9:30.40   2   4
   5 松井 開人(1) 大町高     9:34.15   2   5
   6 勝川　滉也(1) 南安曇農高     9:44.49   2   6
   7 田中 晴之輔(3) 松商学園高     9:47.07   2   7
   8 小澤 智哉(1) 上田東高     9:49.74   2   8
   9 伊藤 周也(1) 松商学園高     9:51.05   2   9
  10 三井 智也(3) 松商学園高     9:51.36   2  10
  11 太田 隼弥(1) 松商学園高     9:54.55   2  11
  12 石井 来弥(1) 松本深志高     9:54.98   2  12
  13 丸田 健悟(2) 伊那弥生ヶ丘高     9:58.35   1   1
  14 小口 優希(1) 創造学園高     9:59.11   1   2
  15 徳原 冬威(1) 松本深志高    10:00.26   2  13
  16 横山 裕(1) 松本深志高    10:09.10   2  14
  17 丸山 潤一郎 魚沼市陸協    10:09.86   1   3
  18 柳沼 祐希(1) 松本深志高    10:10.41   1   4
  19 下谷 承太郎(1) 佐久平総合高    10:13.55   1   5
  20 三井 洪太(1) 諏訪清陵高    10:14.17   1   6
  21 後沢 大地(1) 松川高    10:14.36   1   7
  22 青山 夏樹(2) 岩村田高    10:17.60   1   8
  23 太田 貫士(2) 松本工高    10:22.35   1   9
  24 増澤 直彦(2) 松本深志高    10:22.52   1  10
  25 山田 洋平(1) 松本深志高    10:23.11   1  11
  26 熊谷 勇人(1) 松川高    10:23.76   1  12
  27 垣内 岳(2) 伊那弥生ヶ丘高    10:39.24   2  15
  28 下湯瀬 龍信(1) 諏訪清陵高    10:39.42   1  13
  29 廣井 琢郎(2) 松本歯科大    10:40.88   1  14
  30 小野 勝汰(1) 岩村田高    10:40.95   1  15
  31 細田 勝太(1) 諏訪清陵高    10:43.81   1  16
  32 青木 優斗(1) 上田千曲高    10:48.99   2  16
  33 松永 蓮汰(1) 創造学園高    11:06.97   1  17
  34 小林 誠矢(1) 創造学園高    11:10.03   1  18
  35 皆川 輝一(1) 長野工高    11:11.47   2  17
  36 原 賢人(1) 諏訪清陵高    11:32.67   1  19
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 1 塩原 大  15:11.59 
ｼｵﾊﾗ ﾀﾞｲ 松本陸協

 2 清水 順太(3)  15:29.06 
ｼﾐｽﾞ ｼﾞｭﾝﾀ 松商学園高

 3 下條 源太郎(1)  15:46.81 
ｼﾓｼﾞｮｳｹﾞﾝﾀﾛｳ 松本深志高

 4 清沢 創一  15:47.81 
ｷﾖｻﾜ ｿｳｲﾁ 諏訪市陸協

 5 黒岩 慶大(2)  15:49.61 
ｸﾛｲﾜ ｹｲﾀ 豊科高

 6 原 広野  15:52.34 
ﾊﾗ ｺｳﾔ 上伊那郡陸協

 7 石川 雄麻  15:53.84 
ｲｼｶﾜ ﾕｳﾏ 中野市陸協

 8 内川 大樹(3)  16:14.26 
ｳﾁｶﾜ ﾀﾞｲｷ 小諸高

 9 宮阪 絋平(2)  16:14.37 
ﾐﾔｻｶ ｺｳﾍｲ 塩尻志学館高

10 北村 翼(1)  16:23.30 
ｷﾀﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ 上田染谷丘高

11 關 凱人(1)  16:37.90 
ｾｷ ｶｲﾄ 諏訪清陵高

12 植松 徹志(2)  16:40.82 
ｳｴﾏﾂ ﾃﾂｼ 松本深志高

13 臼井 隆之  16:43.51 
ｳｽｲ ﾀｶﾕｷ HIOKI

14 米山 幸伸(2)  16:45.20 
ﾖﾈﾔﾏ ﾕｷﾉﾌﾞ 松本深志高

15 高橋 龍矢(2)  16:45.50 
ﾀｶﾊｼ ﾀﾂﾔ 大町高

16 大西 元気(2)  16:46.46 
ｵｵﾆｼ  ｹﾞﾝｷ 松川高

17 松原 悠真(2)  16:47.16 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾕｳﾏ 木曽青峰高

18 中村 駿吾(1)  16:49.45 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｺﾞ 諏訪清陵高

19 北村 駿弥(2)  16:55.12 
ｷﾀﾑﾗ ｼｭﾝﾔ 諏訪清陵高

20 小平 宗弥(1)  16:58.79 
ｺﾀﾞｲﾗ  ｶｽﾞﾔ 松川高

21 藤木 俊(2)  16:59.67 
ﾌｼﾞｷ ｽｸﾞﾙ 伊那弥生ヶ丘高

22 赤堀  歩(2)  17:05.10 
ｱｶﾎﾘ ｱﾕﾐ 塩尻志学館高

23 猿田 大樹(2)  17:05.95 
ｻﾙﾀ ﾀｲｷ 松本工高

24 藤井 大治(1)  17:15.51 
ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲﾁ 創造学園高

25 血脇 悠斗(1)  17:23.37 
ﾁﾜｷ ﾕｳﾄ 諏訪清陵高

26 木村 祐太(2)  17:30.90 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 塩尻志学館高

27 甲田 基也(1)  17:36.19 
ｺｳﾀﾞ ﾓﾄﾔ 長野工高

28 南坂 拓杜(2)  17:41.14 
ﾅﾝｻﾞｶ ﾀｸﾄ 木曽青峰高

29 山本 光汰(1)  18:05.52 
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾀ 阿南高

30 青沼  潮(1)  18:08.41 
ｱｵﾇﾏ  ｳｼｵ 松本美須々ｹ丘高

31 北沢 文弥(2)  18:12.75 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾌﾐﾔ 長野工高

32 山中 智貴(2)  18:30.14 
ﾔﾏﾅｶ ﾄﾓｷ 諏訪清陵高
松井 翔吾(1)
ﾏﾂｲ ｼｮｳｺﾞ 諏訪清陵高
丸山 航平
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ 中野市陸協
河合  蓮(2)
ｶﾜｲ  ﾚﾝ 松川高
細井 奨太
ﾎｿｲ ｼｮｳﾀ 安曇野陸協
岩野 純人(2)
ｲﾜﾉ ｽﾐﾋﾄ 佐久平総合高
手塚 寿利
ﾃﾂﾞｶ ﾋｻﾄｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
小松 郁也(3)
ｺﾏﾂ ﾌﾐﾔ 長野工高
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欠場
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欠場
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[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 -0.7

 1 山内 一輝(3)     15.77  1 中島 優太朗(2)     16.31 
ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ 辰野中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 東御東部中

 2 塚田 陽樹(2)     17.50  2 原 惇也(1)     17.00 
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ 浅間中 ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 浅間中

 3 辻  雄斗(2)     19.09  3 小泉 陸人(2)     18.62 
ﾂｼﾞ ﾕｳﾄ 旭町中 ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 小諸東中

 4 茂木 皓太(2)     19.41  4 中根 颯亮(2)     19.03 
ﾓｷﾞ ｺｳﾀ 裾花中 ﾅｶﾈ ｿｳｽｹ 塩尻広陵中

 5 工藤 俊介(2)     19.43  5 古畑 秀都(1)     22.11 
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 伊那東部中 ﾌﾙﾊﾀ ｼｭｳﾄ 波田中

 6 田口 利彦(1)     22.40  6 窪田 涼佑(1)     22.75 
ﾀｸﾞﾁ ﾄｼﾋｺ 上諏訪中 ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 附属松本中
河上 侃太(2)
ｶﾜｶﾐ ｶﾝﾀ 附属松本中

[ 3組] 風速 -1.3

 1 堀込 碧(2)     16.25 
ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 野沢中

 2 関  雄飛(2)     17.82 
ｾｷ ﾕｳｷ 赤穂中

 3 石田 優音(2)     19.13 
ｲｼﾀﾞ ﾕｳﾄ 堀金中

 4 堤 一(2)     19.64 
ﾂﾂﾐ ﾄﾗﾁ 筑摩野中

 5 濱田 仁介(1)     20.96 
ﾊﾏﾀﾞ ｼﾞﾝｽｹ 附属松本中
中村 柊真(2)
ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾏ 信明中

   1 山内 一輝(3) 辰野中     15.77 (-0.1)   1   1
   2 堀込 碧(2) 野沢中     16.25 (-1.3)   3   1
   3 中島 優太朗(2) 東御東部中     16.31 (-0.7)   2   1
   4 原 惇也(1) 浅間中     17.00 (-0.7)   2   2
   5 塚田 陽樹(2) 浅間中     17.50 (-0.1)   1   2
   6 関  雄飛(2) 赤穂中     17.82 (-1.3)   3   2
   7 小泉 陸人(2) 小諸東中     18.62 (-0.7)   2   3
   8 中根 颯亮(2) 塩尻広陵中     19.03 (-0.7)   2   4
   9 辻  雄斗(2) 旭町中     19.09 (-0.1)   1   3
  10 石田 優音(2) 堀金中     19.13 (-1.3)   3   3
  11 茂木 皓太(2) 裾花中     19.41 (-0.1)   1   4
  12 工藤 俊介(2) 伊那東部中     19.43 (-0.1)   1   5
  13 堤 一(2) 筑摩野中     19.64 (-1.3)   3   4
  14 濱田 仁介(1) 附属松本中     20.96 (-1.3)   3   5
  15 古畑 秀都(1) 波田中     22.11 (-0.7)   2   5
  16 田口 利彦(1) 上諏訪中     22.40 (-0.1)   1   6
  17 窪田 涼佑(1) 附属松本中     22.75 (-0.7)   2   6
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[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 +0.3

 1 澁谷 拓見(1)     17.42  1 小松 太一(2)     16.25 
ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 諏訪実高 ｺﾏﾂ ﾀｲﾁ 松本県ヶ丘高

 2 栁澤 陸(2)     18.31  2 伊藤 来夢(2)     17.15 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸ 小諸高 ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 諏訪実高

 3 浅井 聡史(1)     19.23  3 髙村 拓明(2)     17.18 
ｱｻｲ ｻﾄｼ 松本県ヶ丘高 ﾀｶﾑﾗ ﾋﾛｱｷ 松本工高

 4 小林 拓真(2)     19.94  4 中村 謙士(1)     17.56 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 上田東高 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 諏訪二葉高
伊藤 拓海(1)  5 後藤 玄樹(2)     19.11 
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 松商学園高 ｺﾞﾄｳ ｹﾞﾝｷ 松商学園高
市川 隼人(1) 竹内 一弘
ｲﾁｶﾜ ﾊﾔﾄ 長野工高 ﾀｹｳﾁ ｶｽﾞﾋﾛ DreamA.C
北野 慧(2)
ｷﾀﾉ ｹｲ 松商学園高

   1 小松 太一(2) 松本県ヶ丘高     16.25 (+0.3)   2   1
   2 伊藤 来夢(2) 諏訪実高     17.15 (+0.3)   2   2
   3 髙村 拓明(2) 松本工高     17.18 (+0.3)   2   3
   4 澁谷 拓見(1) 諏訪実高     17.42 (-0.5)   1   1
   5 中村 謙士(1) 諏訪二葉高     17.56 (+0.3)   2   4
   6 栁澤 陸(2) 小諸高     18.31 (-0.5)   1   2
   7 後藤 玄樹(2) 松商学園高     19.11 (+0.3)   2   5
   8 浅井 聡史(1) 松本県ヶ丘高     19.23 (-0.5)   1   3
   9 小林 拓真(2) 上田東高     19.94 (-0.5)   1   4
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[ 1組] [ 2組]

 1 伊藤 来夢(2)     59.29  1 山口 智也(2)     58.74 
ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 諏訪実高 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 岩村田高

 2 澁谷 拓見(1)   1:01.53  2 渡部 翔太(1)   1:00.65 
ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 諏訪実高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 塩尻志学館高

 3 後藤 玄樹(2)   1:02.26  3 中島 拓朗(1)   1:00.81 
ｺﾞﾄｳ ｹﾞﾝｷ 松商学園高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｸﾛｳ 木曽青峰高

 4 藤原 渓太(2)   1:02.50  4 有賀 健(2)   1:00.84 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｹｲﾀ 上伊那農高 ｱﾙｶﾞ ﾀｹﾙ 大町高

 5 栁澤 陸(2)   1:04.60  5 内山 力哉(1)   1:02.53 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸ 小諸高 ｳﾁﾔﾏ ﾘｷﾔ 長野東高

 6 堀内 魁斗(1)   1:06.23  6 野村 健成(1)   1:03.59 
ﾎﾘｳﾁ ｶｲﾄ 佐久平総合高 ﾉﾑﾗ ｹｲｾｲ 東海大三高

 7 太田 裕真(2)   1:06.31  7 佐藤 玲緒(3)   1:06.92 
ｵｵﾀ ﾕｳﾏ 松商学園高 ｻﾄｳ ﾚｵ 岩村田高
遠藤 幹也(2)  8 小林 拓真(2)   1:17.64 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｷﾔ 大町北高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 上田東高
小松 勇人(1)
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 松本県ヶ丘高

[ 3組]

 1 川西 翔太(4)     54.26 
ｶﾜﾆｼ ｼｮｳﾀ 松本大

 2 下里 直弥     54.85 
ｼﾓｻﾄ ﾅｵﾔ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 3 小松 太一(2)     57.01 
ｺﾏﾂ ﾀｲﾁ 松本県ヶ丘高

 4 花形 駿介(2)     57.53 
ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ 松本工高

 5 熊谷 悟(1)     57.88 
ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ 創造学園高

 6 中澤 晴起(1)     59.97 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 小諸高

 7 木村 幸太(2)   1:03.67 
ｷﾑﾗ ｺｳﾀ 塩尻志学館高
山浦 貫人(3)
ﾔﾏｳﾗ ｶﾝﾄ 岩村田高

   1 川西 翔太(4) 松本大       54.26   3   1
   2 下里 直弥 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野       54.85   3   2
   3 小松 太一(2) 松本県ヶ丘高       57.01   3   3
   4 花形 駿介(2) 松本工高       57.53   3   4
   5 熊谷 悟(1) 創造学園高       57.88   3   5
   6 山口 智也(2) 岩村田高       58.74   2   1
   7 伊藤 来夢(2) 諏訪実高       59.29   1   1
   8 中澤 晴起(1) 小諸高       59.97   3   6
   9 渡部 翔太(1) 塩尻志学館高     1:00.65   2   2
  10 中島 拓朗(1) 木曽青峰高     1:00.81   2   3
  11 有賀 健(2) 大町高     1:00.84   2   4
  12 澁谷 拓見(1) 諏訪実高     1:01.53   1   2
  13 後藤 玄樹(2) 松商学園高     1:02.26   1   3
  14 藤原 渓太(2) 上伊那農高     1:02.50   1   4
  15 内山 力哉(1) 長野東高     1:02.53   2   5
  16 野村 健成(1) 東海大三高     1:03.59   2   6
  17 木村 幸太(2) 塩尻志学館高     1:03.67   3   7
  18 栁澤 陸(2) 小諸高     1:04.60   1   5
  19 堀内 魁斗(1) 佐久平総合高     1:06.23   1   6
  20 太田 裕真(2) 松商学園高     1:06.31   1   7
  21 佐藤 玲緒(3) 岩村田高     1:06.92   2   7
  22 小林 拓真(2) 上田東高     1:17.64   2   8
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1m60 1m65 1m70 1m75 1m77 1m79 1m81 1m83
宮入 太優(3) - - - - - - - - - -
ﾐﾔｲﾘ ﾀｲﾕｳ 丘中 o o o o o xxo o xxx
高田 幸之介(2) - - - - - - o o xo o
ﾀｶﾀﾞ ｺｳﾉｽｹ 旭町中 o xxo o xxx
遠山 舜也(3) - - - - - - - - - o
ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢A&AC o xxx
野々村 一人(3) - - - - - - - - - -
ﾉﾉﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 原中 xo xxx
片瀬 賢斗(1) o o o o o o o o o xxo
ｶﾀｾ ｹﾝﾄ 高瀬中 xxx
塚田 陽樹(2) - - o o o xxo xxo xxx
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ 浅間中
髙橋 輝(1) o o o o xo o xxx
ﾀｶﾊｼ ｱｷﾗ 松島中
篠澤 蒼平(2) - - o o o xo xxx
ｻｻｻﾞﾜ ｿｳﾍｲ 浅間中
太田 来樹(1) o o o xxo xxo xxx
ｵｵﾀ ﾗｲｼﾞｭ 旭町中
三好 駿平(1) o o xo xxx
ﾐﾖｼ ｼｭﾝﾍﾟｲ 附属松本中
山田 隼平(1) xo xo xxo xxx
ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 旭町中
吉川 晴元(1) o xo xxx
ｷｯｶﾜ ﾊﾙﾓﾄ 赤穂中
鎌倉 柚大(1) o xxx
ｶﾏｸﾗ ﾕｳﾀ 赤穂中

1m80 1m85 1m90 1m95 2m00 2m05
林 知彦 - - - - - - - - - -
ﾊﾔｼ ﾄﾓﾋｺ 大北陸協 - - o o xo xxx
松原 大輝 - - - - - - - - - -
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾀﾞｲｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 - - xo o xxx
宮坂 駿吾(2) - - - - - - - - - o
ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝｺﾞ 諏訪清陵高 o xo xo xxo xxx
青柳 朋和(2) - - - - - - - - - xo
ｱｵﾔｷﾞ ﾄﾓｶｽﾞ 松本工高 xo xxx
渡邊 琢磨(1) - - - - - - - o xo o
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ 塩尻志学館高 xxx
北野 玄仁(1) - - - - - - - xo o o
ｷﾀﾉ ﾊﾙﾋﾄ 松本県ヶ丘高 xxx
内村 海斗(1) - - - - - - o - o xo
ｳﾁﾑﾗ  ｶｲﾄ 上田西高 xxx
西村 慶次(1) - - - - - - - o o xo
ﾆｼﾑﾗ ｹｲｼﾞ 創造学園高 xxx
宮原 清司 - - - - - - o o xo xxx
ﾐﾔﾊﾗ ｷﾖｼ 佐久平ﾏｽﾀｰｽﾞ
横井 駿太(1) - - - - - - - o xxx
ﾖｺｲ ｼｭﾝﾀ 丸子修学館高
秦  翔(1) - - - - - - - xo xxx
ﾊﾀ  ｼｮｳ 松川高
藤島 晋一郎(1) - - - - - - xo xxx
ﾌｼﾞｼﾏ ｼﾝｲﾁﾛｳ 松本工高
笹川 昂輝(2) - - - - - - xxo xxx
ｻｻｶﾞﾜ ｺｳｷ 松本県ヶ丘高
藤村 良汰(1) - - - - o o xxx
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 松本県ヶ丘高
廣部 幹也(1) - - - - - xo xxx
ﾋﾛﾍﾞ ﾐｷﾔ 南安曇農高
宮澤 憲二 - - xo o xo xo xxx
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
高見沢 草太(2) - - o o xo xxo xxx
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｿｳﾀ 岩村田高
清水 南雄人(1) - - o o xxx
ｼﾐｽﾞ ﾅｵﾄ 佐久平総合高
坂口 友輝人(2) - - o xxo xxx
ｻｶｸﾞﾁ  ﾕｷﾄ 上田千曲高
丸山 竜輝(2) - o xxo xxx
ﾏﾙﾔﾏ  ﾘｭｳｷ 上田千曲高
山本 雄大(1) xo xxx
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 松本県ヶ丘高
小野 寛貴(2) 欠場
ｵﾉ ﾋﾛｷ 松商学園高

13 2  8240
 1.10

11 4  7070
 1.20

12 3  8244
 1.15

9 1  7071
 1.30

10 5  7456
 1.20

7 6  7095
 1.35

8 8  4142
 1.35

5 9  6751
 1.55

6 7  4146
 1.40

3 11  9033
 1.60

4 12  7894
 1.60

 1.81

記録

2 10  7065
 1.70

1m45 1m50 1m55

1 13  6447

氏  名 所属名 備考
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中学男子
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決勝
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1m50 1m55 1m60 1m65

男子

走高跳
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順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ
1m70 1m75

記録 備考

1 21  9062
 2.00

1m40 1m45

2 20  9007
 1.95

3 17   122
 1.95

4 19  2415
 1.80

5 12  1993
 1.75

5 14  2268
 1.75

7 13  2783
 1.75

7 16  2525
 1.75

9 11  9036
 1.70

10 10  1764
 1.65

11 15   555
 1.65

12 6  2420
 1.60

13 9  2263
 1.60

14 7  2270
 1.55

15 22  2147
 1.55

16 8  9005
 1.55

17 4  1593
 1.55

 2265
 1.30

18 2  1634
 1.45

19 5  1876
 1.45

18  2486

20 3  1878
 1.40

21 1



4m00 4m10
安部 公士郎(2) - - - - - - - o o xxo
ｱﾍﾞ ｺｳｼﾛｳ 原中 o xxx
菊池 樹輝(2) - - xo o o xxo xxx
ｷｸﾁ ｲﾂｷ 原中
栁田 彩人(1) xo xxx
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ｱﾔﾄ 上田第五中
西 智也(1) xo xxx
ﾆｼ ﾄﾓﾔ 上田第五中
杏  朋樹(1) 欠場
ｶﾗﾓﾓ ﾄﾓｷ 旭町中

伊藤 大起(2)
ｲﾄｳ ﾀｲｷ 下諏訪向陽高
荒田 智也(2)
ｱﾗﾀ ﾄﾓﾔ 田川高
山崎 大地(2)
ﾔﾅｻﾞｷ ﾀﾞｲﾁ 長野工高
山下 畔乃(1)
ﾔﾏｼﾀ ﾊﾝﾀﾞｲ 長野工高

 3.10
4 1  1156

o o xxx

xxx  3.40

 3.60

3 2  1185
- - o - xo

- o xxo xo xxx
2 3  2938

- xo o

- o - xxx  3.60
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記録 備考

1 5  7896
 4.00

2m60 2m70

2 4  7897
 2.90

3 2  4672
 2.00

3 3  4673
 2.00

1  7073



 ３回の
 最高記録

松本 陸(3)   6.42    x    x    6.42    6.42 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 上諏訪中   +1.6    +1.6    +1.6
松原 聖将(3)   6.19    x   5.86    6.19    6.19 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｷﾖﾏｻ 大町第一中   +2.0   +1.4    +2.0    +2.0
矢ヶ崎 至門(3)    x   5.76    x    5.76    5.76 
ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ 塩尻広陵中   +0.4    +0.4    +0.4
竹田 昌史(3)   5.73   5.54   5.67    5.73    5.73 
ﾀｹﾀﾞ ﾏｻｼ 信濃中   -0.3   -1.0   +0.5    -0.3    -0.3
山本 祐己(2)   5.68   5.50    x    5.68    5.68 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 旭町中   +1.0    0.0    +1.0    +1.0
原 惇也(1)   5.07   2.87   5.36    5.36    5.36 
ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 浅間中   +1.1   +1.5   +1.8    +1.8    +1.8
森田 捷斗(2)    x    x   5.27    5.27    5.27 
ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾄ 坂城中   +1.3    +1.3    +1.3
山口 大輝(1)   4.86   4.94   4.91    4.94    4.94 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 塩尻広陵中   +0.6   +0.7   +2.0    +0.7    +0.7
遠藤 優大(1)   4.93   4.87   4.06    4.93    4.93 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾀﾞｲ 波田中   +2.9   +1.9   +0.4    +2.9    +2.9
坪井 康生(1)   2.97   4.93    x    4.93    4.93 
ﾂﾎﾞｲ ｺｳｾｲ 野沢中   +0.5   +1.3    +1.3    +1.3
高籏 雅紘(2)   4.85   4.92   4.82    4.92    4.92 
ﾀｶﾊﾀ ﾏｻﾋﾛ 丘中   +1.0   +1.4   +0.8    +1.4    +1.4
篠原 洸樹(2)   4.80   4.69   4.63    4.80    4.80 
ｼﾉﾊﾗ ｺｳｷ 筑摩野中   +1.7   +1.4   +1.9    +1.7    +1.7
古屋 海(2)   4.79   4.51   4.48    4.79    4.79 
ﾌﾙﾔ ｶｲ 筑摩野中   +0.9   +1.9   +1.0    +0.9    +0.9
佐野 希汐(1)   4.77   3.40   4.68    4.77    4.77 
ｻﾉ ｷｾｷ 茅野東部中   +0.4   +1.1   +1.3    +0.4    +0.4
野本 駿介(1)   4.46   4.38   4.75    4.75    4.75 
ﾉﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 丸ﾉ内中   +0.6   +1.9   +2.0    +2.0    +2.0
佐藤 智哉(1)   4.26   4.44   4.71    4.71    4.71 
ｻﾄｳ ﾄﾓﾔ 東御東部中   +0.8   +2.3   +0.1    +0.1    +0.1
藤巻 昌也(2)   4.62   4.29   4.53    4.62    4.62 
ﾌｼﾞﾏｷ ﾏｻﾔ 野沢中   +0.8   +1.9   +0.2    +0.8    +0.8
飯島 大陽(1)    x    x   4.58    4.58    4.58 
ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲﾖｳ 野沢中   -0.3    -0.3    -0.3
倉島 卓也(1)   4.36   4.30   4.25    4.36    4.36 
ｸﾗｼﾏ ﾀｸﾔ 上田第五中   +2.3   +1.1   +0.7    +2.3    +2.3
小林 優介(1)   4.22   4.02   4.11    4.22    4.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 浅間中   +0.6   -0.1   +1.1    +0.6    +0.6
滝澤 律希(1)   4.13   4.06   4.19    4.19    4.19 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾘﾂｷ 穂高東中   +1.6   +2.5   +0.2    +0.2    +0.2
中沢 一馬(1)    x   4.17    x    4.17    4.17 
ﾅｶｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 信明中   +1.2    +1.2    +1.2
中川 幸輝(2)   3.98   4.13   3.93    4.13    4.13 
ﾅｶｶﾞﾜ ｺｳｷ 筑摩野中   -1.2   +1.5   +2.4    +1.5    +1.5
髙山 拓夢(1)   4.10   3.92    x    4.10    4.10 
ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾑ 塩尻広陵中   +0.2   -0.8    +0.2    +0.2
手塚 慧介(1)   3.74   3.95    x    3.95    3.95 
ﾃﾂﾞｶ ｹｲｽｹ 上田第四中   -1.3   +1.1    +1.1    +1.1
細田 夏希(1)   3.92   3.92    x    3.92    3.92 
ﾎｿﾀﾞ ﾅﾂｷ 上田第四中   -0.9   +0.2    -0.9    -0.9
田澤 友希(2)    x   3.87   3.91    3.91    3.91 
ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間中   +3.0   +1.4    +1.4    +1.4
杏  朋樹(1)   3.79   3.61   3.91    3.91    3.91 
ｶﾗﾓﾓ ﾄﾓｷ 旭町中   -0.8   +3.0   -0.3    -0.3    -0.3
佐野 修一郎(1)    x   3.57   3.85    3.85    3.85 
ｻﾉ ｼｭｳｲﾁﾛｳ 赤穂中   +2.6   -0.1    -0.1    -0.1
太田 貴将(1)   3.53   3.77    x    3.77    3.77 
ｵｵﾀ ﾀｶﾏｻ 穂高東中   -0.9    0.0     0.0     0.0
高村 紘汰(1)    x   3.73    x    3.73    3.73 
ﾀｶﾑﾗ ｺｳﾀ 波田中   -0.5   +0.2    +0.2    +0.2
戸谷 駿介(1)   3.42   3.40   3.55    3.55    3.55 
ﾄﾔ ｼｭﾝｽｹ 小谷中   +0.2   +0.9   +2.8    +2.8    +2.8
浅沼 都夫(1)   3.30   2.86    x    3.30    3.30 
ｱｻﾇﾏ ｸﾆｵ 浅間中   -1.4   -0.2    -1.4    -1.4
宮下 駿介(2)    -   2.95    -    2.95    2.95 
ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝｽｹ 東御東部中   +1.7    +1.7    +1.7
長野 慎(2)    x    x    x 記録なし
ﾅｶﾞﾉ ｼﾝ 塩尻西部中
伊藤 奨吾(1) 欠場
ｲﾄｳ ｼｮｳｺﾞ 附属松本中
大森 将太(2) 欠場
ｵｵﾓﾘ ｼｮｳﾀ 筑摩野中
五味 丈志(3) 欠場
ｺﾞﾐ ｼﾞｮｰｼﾞ 軽井沢A&AC
神田 来夢(3) 欠場
ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC
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34  9034

20  7453
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34 26  4406

27  6429

32 1  6850

33 4  4151

30 3  6584

31 2  7404

28 8  7073

29 14  8245

26 6  4658
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24 11  6478

25 5  4659
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23 7  7250
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21 15  6577

18 13  4091

19 22  4670

16 16  4392

17 17  4087
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15 24  7031

12 29  7235

13 18  7240

10 30  4093
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8 28  6477
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7 32  4723
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5 33  7069

2 37  6871
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記録 備考
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 ３回の
 最高記録

横地 彦人(2)   6.65    x   6.76    6.76    6.76 
ﾖｺﾁ ﾋﾛﾄ 須坂東高   +1.1   +0.5    +0.5    +0.5
阪 圭央   5.92    x   6.73    6.73    6.73 
ｻｶ ﾖｼﾋｻ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ   -0.7   +1.9    +1.9    +1.9
清水 泰地(3)   6.62   6.67    x    6.67    6.67 
ｼﾐｽﾞ ﾀｲﾁ 丸子修学館高   +1.2   +0.5    +0.5    +0.5
小林 蒼泉(2)   6.45   6.50   6.58    6.58    6.58 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｳ 諏訪実高   +1.7   +1.0   +0.9    +0.9    +0.9
小山 竜司(1)   6.41   6.42   6.23    6.42    6.42 
ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ 東海大三高   +0.2   +0.8   +2.0    +0.8    +0.8
種山 翔太(2)    x   6.26   6.42    6.42    6.42 
ﾀﾈﾔﾏ ｼｮｳﾀ 松本工高   +0.4   +2.0    +2.0    +2.0
井口 晃輔(1)   6.10   6.12   6.31    6.31    6.31 
ｲｸﾞﾁ ｺｳｽｹ 下諏訪向陽高   -0.9   +1.6   +2.3    +2.3    +2.3
竹井 温巧(1)   6.21    x    x    6.21    6.21 
ﾀｹｲ ﾏｻﾖｼ 東海大三高   -0.2    -0.2    -0.2
馬場 将之介(2)   6.18    x   6.04    6.18    6.18 
ﾊﾞﾊﾞ ｼｮｳﾉｽｹ 諏訪二葉高   -0.4   +0.3    -0.4    -0.4
五味 凌介(2)    x   5.84   6.14    6.14    6.14 
ｺﾞﾐ ﾘｮｳｽｹ 諏訪清陵高   -0.1   +2.3    +2.3    +2.3
神田 優人(2)   6.00   5.88   6.08    6.08    6.08 
ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ 岩村田高   +0.3   +0.8   +2.8    +2.8    +2.8
杏 直樹(1)    x   5.88   6.08    6.08    6.08 
ｶﾗﾓﾓ ﾅｵｷ 松本工高   +0.5   +1.9    +1.9    +1.9
梅田 隼人(1)   6.08   4.82   5.72    6.08    6.08 
ｳﾒﾀﾞ ﾊﾔﾄ 佐久平総合高   +1.9   +0.6   +1.2    +1.9    +1.9
小平 祐貴(2)   5.77   6.02   5.78    6.02    6.02 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 下諏訪向陽高   +0.1   +0.5   +1.5    +0.5    +0.5
山口 諒偲(1)   5.83   5.72   5.95    5.95    5.95 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｼ 上田東高   +2.0   +0.7   +0.6    +0.6    +0.6
中村  智(1)   5.11   5.68   5.86    5.86    5.86 
ﾅｶﾑﾗ ｻﾄｼ 塩尻志学館高   +2.9   +2.6   +0.7    +0.7    +0.7
丸山 諒太(1)   5.60   5.64   5.83    5.83    5.83 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 松本県ヶ丘高   +1.8   +0.2   +0.6    +0.6    +0.6
原 拓実(1)    x   5.49   5.82    5.82    5.82 
ﾊﾗ ﾀｸﾐ 木曽青峰高   +2.2   +0.6    +0.6    +0.6
目黒 健太(2)    x   5.75   5.45    5.75    5.75 
ﾒｸﾞﾛ ｹﾝﾀ 小出高   +0.2   +0.3    +0.2    +0.2
松本 光平(2)   5.65   5.26   5.72    5.72    5.72 
ﾏﾂﾓﾄ  ｺｳﾍｲ 上田西高   +0.9   -0.1   +2.8    +2.8    +2.8
増田 剛也(1)    x   5.60    x    5.60    5.60 
ﾏｽﾀﾞ ﾀｹﾔ 佐久平総合高   +0.8    +0.8    +0.8
中野 颯己(1)    x   5.53   5.28    5.53    5.53 
ﾅｶﾉ ｿｳｷ 諏訪清陵高    0.0   +2.1     0.0     0.0
水出 一也(2)   5.32   5.07   5.52    5.52    5.52 
ﾐｽﾞｲﾃﾞ ｶｽﾞﾔ 市立長野高   -0.9   +1.2   +0.8    +0.8    +0.8
渡邊 琢磨(1)   3.37   5.39   5.51    5.51    5.51 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ 塩尻志学館高   +1.0   -0.2   +2.1    +2.1    +2.1
宮澤 憲二   5.43   5.49    x    5.49    5.49 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   +3.5   +1.0    +1.0    +1.0
宮澤 俊太(1)   5.48   5.21   5.17    5.48    5.48 
ﾐﾔｻﾞﾜ  ｼｭﾝﾀ 上田西高   +1.3   +0.2   +1.2    +1.3    +1.3
荻原 克崇(1)   4.94   5.35   5.06    5.35    5.35 
ｵｷﾞﾊﾗ ｶﾂﾀｶ 上田東高   -0.7   +1.5   +1.6    +1.5    +1.5
安部 宏希(2)    x   5.33   5.17    5.33    5.33 
ｱﾝﾍﾞ ﾋﾛｷ 大町北高   -1.1   +2.0    -1.1    -1.1
中澤 達也(1)   5.32   5.24   5.26    5.32    5.32 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 松商学園高   +1.2   +0.3   +0.3    +1.2    +1.2
大豆 諒也(1)   4.83   5.00   5.30    5.30    5.30 
ｵｵﾏﾒ ﾘｮｳﾔ 木曽青峰高   +1.2   +1.3   +1.3    +1.3    +1.3
上條 健   5.20    x   5.23    5.23    5.23 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   +0.2   +2.2    +2.2    +2.2
奥田 祥希(1)   4.60    x   5.15    5.15    5.15 
ｵｸﾀﾞ ﾖｼｷ 佐久平総合高   -0.8   +0.8    +0.8    +0.8
上沢奈雄(1)   4.30   5.03   4.86    5.03    5.03 
ｶﾐｻﾜ ﾅｵ 須坂東高   -2.1   +1.7   +0.8    +1.7    +1.7
坂口大樹(1)   4.80   4.67   4.87    4.87    4.87 
ｻｶｸﾞﾁ ﾋﾛｷ 須坂東高   -0.5   +2.0   +1.0    +1.0    +1.0
小林 拓真(2)    x    x   4.55    4.55    4.55 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 上田東高   +1.1    +1.1    +1.1
清水 南雄人(1)   3.05   4.33   4.51    4.51    4.51 
ｼﾐｽﾞ ﾅｵﾄ 佐久平総合高   +0.2   +1.9   +0.5    +0.5    +0.5
岩田 爽(1)    x    x    x 記録なし
ｲﾜﾀ ｿｳ 小出高
浦野 博登(2)    x    x    x 記録なし
ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ 諏訪二葉高

30   132

36 2  1634

12  1657

34 8   985

35 3  1801

32 4  1636

33 6  3091

30 11  1956

31 10  9009

28 14  2928

29 20  2468

26 17  1910

27 7  1803

24 16  1993

25 13  9005

22 19   107

23 1   865

20 18  1908

21 33  1639

18 27  1948

19 21  1428

16 25  1999

17 23  2264

14 37   156

15 26  1804

12 28  2417

13 29  1633

10 31   121

11 32  1589

8 39    52

9 34   133

6 42  2410

7 40   160

4 44    87

5 35    51

2 41  9002

3 46  1757

記録 備考

1 43  3097

-3- -4- -5- -6-

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



 ３回の
 最高記録

酒井 亜嵐(1) 欠場
ｻｶｲ ｱﾗﾝ 高遠高
髙橋 俊満(2) 欠場
ﾀｶﾊｼ ﾄｼﾐﾂ 佐久平総合高
和田 祥吾(2) 欠場
ﾜﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ 木曽青峰高
見並 龍佑(1) 欠場
ﾐﾅﾐ ﾘｭｳｽｹ 辰野高
丹羽 南樹(2) 欠場
ﾆﾜ ﾅﾐｷ 諏訪実高
松橋 大夢(3) 欠場
ﾏﾂﾊｼ ﾋﾛﾑ 長野日大高
小野 寛貴(2) 欠場
ｵﾉ ﾋﾛｷ 松商学園高
駒村 牧(3) 欠場
ｺﾏﾑﾗ ﾏｷ 松本歯科大

 ３回の
 最高記録

清水 泰地(3)    x  14.33  14.35   14.35   14.35 
ｼﾐｽﾞ ﾀｲﾁ 丸子修学館高   -1.4   +0.3    +0.3    +0.3
小野澤 達也(1)  13.52    x    x   13.52   13.52 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 松本大   +1.2    +1.2    +1.2
竹井 温巧(1)  12.93  12.30  13.18   13.18   13.18 
ﾀｹｲ ﾏｻﾖｼ 東海大三高   -0.8   -1.9   -0.7    -0.7    -0.7
小山 竜司(1)    x  12.17  12.84   12.84   12.84 
ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ 東海大三高   +1.7   +1.7    +1.7    +1.7
山口 諒偲(1)  12.23  12.08    x   12.23   12.23 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｼ 上田東高   -1.1   -1.0    -1.1    -1.1
中村  智(1)  11.67  11.88  11.90   11.90   11.90 
ﾅｶﾑﾗ ｻﾄｼ 塩尻志学館高   -2.8   -2.0   -1.3    -1.3    -1.3
百瀬 裕也(2)  11.56  11.77  11.60   11.77   11.77 
ﾓﾓｾ ﾕｳﾔ 松商学園高   +1.2   -1.6   -1.1    -1.6    -1.6
浦野 博登(2)  11.70    x  11.17   11.70   11.70 
ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ 諏訪二葉高   -1.0   +1.8    -1.0    -1.0
原 拓実(1)  11.43  11.65  11.65   11.65   11.65 
ﾊﾗ ﾀｸﾐ 木曽青峰高   +1.2   -1.1   -0.7    -1.1    -1.1
中村 妥偉也(1)    x    x  11.46   11.46   11.46 
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾔ 長野工高   +2.7    +2.7    +2.7
山口 凌平(1)  11.01  11.18  11.40   11.40   11.40 
ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾘｮｳﾍｲ 松川高   +1.6   -1.1   -0.5    -0.5    -0.5
丸山 竜輝(2)  11.05  11.29  11.27   11.29   11.29 
ﾏﾙﾔﾏ  ﾘｭｳｷ 上田千曲高   -0.8   -1.8   +1.8    -1.8    -1.8
山田 雄太(1)  11.10    x    x   11.10   11.10 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀ 松本工高   -3.1    -3.1    -3.1
上條 健    x    -    - 記録なし
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
横井 駿太(1)    x    x    x 記録なし
ﾖｺｲ ｼｭﾝﾀ 丸子修学館高
宮澤 優斗(1)    x    x    x 記録なし
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 明科高
安部 宏希(2)    x    x    x 記録なし
ｱﾝﾍﾞ ﾋﾛｷ 大町北高
宮坂 駿吾(2) 欠場
ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝｺﾞ 諏訪清陵高
宮澤 憲二 欠場
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
和田 祥吾(2) 欠場
ﾜﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ 木曽青峰高

45  9037

36  1261

38  2486

22   283

24    88

9  1628

15  1941

5   378

-5- -6- 記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

氏  名 所属名 -1-

-2- -3- -4-

-5- -6- 記録

備考

男子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 備考

1 19  1757

2 20  9040

-2- -3- -4-

3 16    52

4 18    51

5 17  1804

6 11  1999

7 15  2493

8 9   132

9 12  1948

10 13  1151

11 4   557

12 7  1878

13 6  2418

1  9009

3  1764

5  2557

10  2928

2   122

8  9005

14  1941



 ３回の
 最高記録

赤尾 聡良(2)
ｱｶｵ ｿﾗ 上田第五中
西條 元輝(3)
ｻｲｼﾞｮｳ ﾓﾄﾃﾙ 信濃中
池上 大希(2)
ｲｹｶﾞﾐ ﾋﾛｷ 清水中
竹内 恒平(2)
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾍｲ 堀金中
飯塚 亮介(2)
ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳｽｹ 浅間中
松﨑 悠弥(2)
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳﾔ 浅間中
佐藤 麟平(2)
ｻﾄｳ ﾘﾝﾍﾟｲ 東御東部中
神津 宏尚(2)
ｺｳﾂﾞ ﾋﾛﾀｶ 浅間中
椙浦 大喜(1)
ｳｷﾞｳﾗ ﾀｲｷ 清水中
柳澤 隼人(2)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊﾔﾄ 東御東部中
上條 泰斗(1)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｲﾄ 波田中
小林 優介(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 浅間中
森 拓己(1)
ﾓﾘ ﾀｸﾐ 信明中
宮澤 優太(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 堀金中
今井 悠一郎(1)
ｲﾏｲ ﾕｳｲﾁﾛｳ 附属松本中
飯嶋 陸将(2)
ｲｲｼﾞﾏ ｱﾂﾏｻ 丸ﾉ内中
瀬戸口 冬羽(1)
ｾﾄｸﾞﾁ ﾄﾜ 筑摩野中
山口 大貴(1) 欠場
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 野沢中

 ３回の
 最高記録

米倉 朋輝(3)
ﾖﾈｸ ﾗﾄﾓｷ 長野工高
荻原 翼(1)
ｵｷﾞﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 佐久平総合高
幸野 藍斗(1)
ｺｳﾉ ｱｲﾄ 木曽青峰高
登内 啓一郎(1)
ﾄﾉｳﾁ ｹｲｲﾁﾛｳ 高遠高
倉科 佳典(1)
ｸﾗｼﾅ ﾖｼﾉﾘ 松商学園高
坂井 亮太(2)
ｻｶｲ ﾘｮｳﾀ 大町北高
中田 凌平(2)
ﾅｶﾀ ﾘｮｳﾍｲ 小諸高
中村 妥偉也(1)
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾔ 長野工高
佐原　尚門(1)
ｻﾊﾗ ﾅｵﾄ 南安曇農高
由井 渓友(1)
ﾕｲ ｹｲﾕｳ 岩村田高
石井 博之(1)
ｲｼｲ ﾋﾛﾕｷ 佐久平総合高
竹田 幸平(2)
ﾁｸﾀﾞ ｺｳﾍｲ 大町北高
前角 拓人(1)
ﾏｴｽﾞﾐ ﾀｸﾄ 篠ﾉ井高
伯耆原 志一(1)
ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｷｶｽﾞ 岡谷東高

   5.22   5.22 

7  4095

17 1  7268
  4.85   4.82   5.22

  4.75    5.27   5.27 

   5.44   5.44 

16 2  7030
  4.61   5.27

15 3  7480
  5.30   5.44   5.41

  5.77    5.77   5.77 

   5.87   5.87 

14 14  6681
  5.67   5.47

13 10  7015
  5.26   5.82   5.87

  5.38    5.93   5.93 

   6.09   6.09 

12 6  4153
  5.93    -

11 5  7403
  5.79   5.52   6.09

  5.63    6.10   6.10 

   6.12   6.12 

10 8  4394
  6.10   5.73

9 4  6941
  5.62   5.81   6.12

  6.70    7.03   7.03 

   7.05   7.05 

8 11  4141
  6.76   7.03

7 12  4413
  7.05   6.53   6.95

  7.43    7.65   7.65 

   7.65   7.65 

6 13  4148
  7.65   7.25

5 9  4139
  7.65   6.87   7.51

  9.28    9.28   9.28 

   9.73   9.73 

4 16  6679
  8.53   8.81

3 17  6963
  9.70   9.73    x

  9.70    9.88   9.88 

  10.28  10.28 

2 15  5232
  9.29   9.88

1 18  4688
   x    x  10.28

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

高校男子

砲丸投(6.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 13  1160
 14.29    x  13.57   14.29  14.29 

2 11  1635
 10.78  10.97  11.24   11.24  11.24 

3 12  1949
   x  10.53  10.03   10.53  10.53 

4 10   377
   x   9.87   9.88    9.88   9.88 

5 8  2469
  8.85   8.64   8.41    8.85   8.85 

6 7  2930
  8.31   8.51   8.34    8.51   8.51 

7 6  2827
  7.21   7.82   7.64    7.82   7.82 

8 9  1151
  7.81   7.18   7.70    7.81   7.81 

9 14  2150
  6.50   7.67   6.84    7.67   7.67 

10 3  1595
  7.28   7.56   6.95    7.56   7.56 

11 4  1621
  6.58   7.41   6.80    7.41   7.41 

12 5  2927
  6.86   6.26   7.35    7.35   7.35 

13 1  1396
  6.74   6.96   6.30    6.96   6.96 

14 2   181
  6.29   5.68   6.29    6.29   6.29 



 ３回の
 最高記録

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 ３回の
 最高記録

幸野 藍斗(1)
ｺｳﾉ ｱｲﾄ 木曽青峰高
中曽根 雷也(1)
ﾅｶｿﾈ ﾗｲﾔ 上田染谷丘高
宮崎 未奈三(2)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾐﾅﾐ 佐久平総合高
冨岡 俊介(1)
ﾄﾐｵｶ ｼｭﾝｽｹ 上田染谷丘高
中村 郁弥(1)
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 丸子修学館高
倉科 佳典(1)
ｸﾗｼﾅ ﾖｼﾉﾘ 松商学園高
福嶋 竜星(1)
ﾌｸｼﾏ ﾘｭｳｾｲ 塩尻志学館高
中村 隼興(1)
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｷ 長野東高
中村 妥偉也(1)
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾔ 長野工高
山本真光人(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｺﾄ 大町北高
細田 響(2)
ﾎｿﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 創造学園高
坂井 亮太(2)
ｻｶｲ ﾘｮｳﾀ 大町北高
田中 太玖斗(1)
ﾀﾅｶ ﾀｸﾄ 岩村田高
瀧澤 草太(1)
ﾀｷｻﾞﾜ ｿｳﾀ 篠ﾉ井高
前角 拓人(1) 記録なし
ﾏｴｽﾞﾐ ﾀｸﾄ 篠ﾉ井高
荻原 翼(1) 記録なし
ｵｷﾞﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 佐久平総合高
堀ﾉ内 健人(2) 欠場
ﾎﾘﾉｳﾁ ﾀｹﾄ 明科高
米倉 朋輝(3) 欠場
ﾖﾈｸﾗ ﾄﾓｷ 長野工高
奥垣内 崇史(1) 欠場
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 東海大三高
吉池 真緋呂(1) 欠場
ﾖｼｲｹ ﾏﾋﾛ 長野工高
宮澤 拓也(2) 欠場
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 諏訪清陵高

 ３回の
 最高記録

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
丸山 幹稀(3)
ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾓｷ 梓川高
土屋 春生
ﾂﾁﾔ ﾊﾙｵ 北佐久郡陸協
宮澤 拓也(2) 欠場
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 諏訪清陵高
中嶋 友也 欠場
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄﾓﾔ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

男子

砲丸投(7.260kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

 11.59 

高校男子

1 1  9008
 11.08  11.59

氏  名 所属名 -1- -2- -3-

  11.59 10.65

1 13  1949
   o    o

円盤投(1.750kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

 27.74 

-4- -5- -6- 記録 備考

 27.51

 27.74   27.74

3 12  1627
 26.77    o

2 15  1837
   x    o

 26.77 

  27.51  27.51 

   o

   o   26.77

5 10  1765
   o  25.19

4 9  1838
 26.29    x

 25.19 

  26.29  26.29 

   o

   x   25.19

7 11  1994
 23.64    -

6 7  2469
   o  24.04

 23.64 

  24.04  24.04 

 22.49

   -   23.64

9 16  1151
   x    o

8 6  1192
   o    o

 22.37 

  22.49  22.49 

 22.14

 22.37   22.37

11 5  2528
   o    x

10 4  2924
   o    o

 21.66 

  22.14  22.14 

 19.65

 21.66   21.66

13 8  1596
   x  15.00

12 2  2930
   o    o

 15.00 

  19.65  19.65 

   o

   o   15.00

1  1396
   -    x

14 3  1391
   -  13.51   13.51  13.51 

   x

14  2551

17  1635
   x

19    53

18  1160

21   125

20  1153

-2- 備考

男子

円盤投(2.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

   o

-3- -4- -5- -6- 記録

2 5  2154
   o    o

1 4  9008
   o  31.47

 28.67 

  31.47  31.47 

 25.91

 28.67   28.67

1   125

3 3  9065
   x    x   25.91  25.91 

2  9010



 ３回の
 最高記録

熊谷 拓真(2)
ｸﾏｶﾞｲ ﾀｸﾏ 松商学園高
細田 響(2)
ﾎｿﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 創造学園高
奥垣内 崇史(1)
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 東海大三高
小林 将人(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ 長野工高
中嶋 宏太(1)
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳﾀ 阿南高
東條 晃太(1)
ﾄｳｼﾞｮｳ ｺｳﾀ 長野工高
坂井 亮太(2)
ｻｶｲ ﾘｮｳﾀ 大町北高
山本真光人(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｺﾄ 大町北高
吉池 真緋呂(1)
ﾖｼｲｹ ﾏﾋﾛ 長野工高
今水 亮佑(1)
ｲﾏﾐｽﾞ ﾘｮｳｽｹ 望月高
伯耆原 志一(1)
ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｷｶｽﾞ 岡谷東高
小林 誠矢(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ 創造学園高
櫻井 詩音(1)
ｻｸﾗｲ ｼｵﾝ 望月高
小林 薫(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｵﾙ 阿南高
髙橋 俊満(2) 欠場
ﾀｶﾊｼ ﾄｼﾐﾂ 佐久平総合高

 ３回の
 最高記録

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
上條 健
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
福島 健一
ﾌｸｼﾏ ｹﾝｲﾁ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
赤瀬 崇
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

12  1628

   o   15.78  15.78 

  16.94  16.94 

14 1   757
   x  15.78

13 4  1673
 16.94    x    x

   x   19.60  19.60 

  20.18  20.18 

12 2  2503
   x  19.60

11 3   181
   x    x  20.18

   x   20.31  20.31 

  20.81  20.81 

10 6  1675
   o  20.31

9 8  1153
   o    o  20.81

   o   21.84  21.84 

  22.32  22.32 

8 5  2924
 21.84    x

7 7  2930
 22.32    x    x

 26.22   26.22  26.22 

  28.99  28.99 

6 10  1154
   o    x

5 9   754
   x    x  28.99

   o   33.88  33.88 

  35.81  35.81 

4 14  1168
 33.88    o

3 11    53
   o    o  35.81

 36.84   36.84  36.84 

  39.26  39.26 

2 13  2528
   x    o

1 15  2489
   o  39.26    o

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

高校男子

ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子

ﾊﾝﾏｰ投(7.260kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 4  9008
 41.37    x    o   41.37  41.37 

2 3  9009
 23.89    o    o   23.89  23.89 

3 2  9012
 23.19    o    x   23.19

4 1  9003
   o  19.33    o   19.33  19.33 

 23.19 



 ３回の
 最高記録

岩﨑 まお(3)
ｲﾜｻｷ ﾏｵ 長野東高
丸山 幹稀(3)
ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾓｷ 梓川高
友田 利男
ﾄﾓﾀﾞ ﾄｼｵ 下伊那郡陸協
中村 郁弥(1)
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 丸子修学館高
細田 隆樹(2)
ﾎｿﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞｭ 大町北高
吉池 真緋呂(1)
ﾖｼｲｹ ﾏﾋﾛ 長野工高
中曽根 雷也(1)
ﾅｶｿﾈ ﾗｲﾔ 上田染谷丘高
牛山 一成(2)
ｳｼﾔﾏ  ｶｽﾞﾅﾘ 松川高
佐塚 一馬(2)
ｻﾂｶ ｶｽﾞﾏ 岩村田高
百瀬 正広(2)
ﾓﾓｾ ﾏｻﾋﾛ 梓川高
宮澤 優斗(1)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 明科高
横前 智規(2)
ﾖｺﾏｴ ﾄﾓｷ 松商学園高
荻原 悠輔(2)
ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｳｽｹ 小諸高
福島 健一
ﾌｸｼﾏ ｹﾝｲﾁ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
前澤 圭人(1)
ﾏｴｻﾞﾜ ｹｲﾄ 梓川高
熊倉 直人(2)
ｸﾏｸﾗ ﾅｵﾄ 岡谷南高
河西 広樹(2)
ｶｻｲ ﾋﾛｷ 諏訪二葉高
上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
木下 祐太郎(2)
ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾀﾛｳ 松本工高
小林 誠矢(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ 創造学園高
熊谷 拓真(2)
ｸﾏｶﾞｲ ﾀｸﾏ 松商学園高
富田 裕也(1)
ﾄﾐﾀ ﾕｳﾔ 松本県ヶ丘高
森 望(1)
ﾓﾘ ﾉｿﾞﾑ 小諸高
中野 颯己(1)
ﾅｶﾉ ｿｳｷ 諏訪清陵高
山本真光人(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｺﾄ 大町北高
小林 将人(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ 長野工高
伯耆原 志一(1)
ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｷｶｽﾞ 岡谷東高
奥田 祥希(1)
ｵｸﾀﾞ ﾖｼｷ 佐久平総合高
北野 慧(2) 欠場
ｷﾀﾉ ｹｲ 松商学園高
稲葉 大地(2) 欠場
ｲﾅﾊ ﾞﾀﾞｲﾁ 長野工高
山本 健太郎 欠場
ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ 上田陸協
篠崎 貴郁(2) 欠場
ｼﾉｻﾞｷ ﾀｶﾌﾐ 市立長野高

29   863

17  9055

11  1188

4  2487

 17.91   17.91  17.91 

  27.80  27.80 

28 5  1636
   o    o

27 1   181
   x    x  27.80

 29.90   29.90  29.90 

  30.03  30.03 

26 3  1168
   o    o

25 13  2924
   x    x  30.03

 30.96   30.96  30.96 

  32.59  32.59 

24 8   107
   o    o

23 15  1702
   o  32.59    x

 34.88   34.88  34.88 

  35.00  35.00 

22 6  2266
   x    o

21 7  2489
   o    x  35.00

 35.24   35.24  35.24 

  36.79  36.79 

20 2  2503
   x    x

19 9  2411
   o  36.79    o

   o   37.19  37.19 

  37.88  37.88 

18 12  9008
   x  37.19

17 20   137
   o    x  37.88

   o   38.08  38.08 

  38.77  38.77 

16 10   225
 38.08    o

15 14  2157
 38.77    o    o

   o   39.83  39.83 

  40.07  40.07 

14 16  9012
 39.83    o

13 21  2826
   o    o  40.07

 40.43   40.43  40.43 

  41.42  41.42 

12 19  2494
   x    o

11 22  2557
   o  41.42    o

   o   42.58  42.58 

  43.69  43.69 

10 18  2163
 42.58    o

9 23  1592
   o  43.69    o

   x   45.10  45.10 

  45.41  45.41 

8 28   549
   o  45.10

7 25  1837
   o    o  45.41

   x   45.60  45.60 

  47.59  47.59 

6 26  1153
   o  45.60

5 27  2923
   x    o  47.59

 48.79   48.79  48.79 

  50.17  50.17 

4 24  1765
   o    o

3 30  9024
   o    o  50.17

   o   52.55  52.55 

  54.06  54.06 

2 32  2154
 52.55    o

1 31  1214
 54.06    x    x

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

やり投(0.800kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-


	決勝記録一覧表
	中100
	100
	中200
	200
	中800
	800
	小1000
	中3000
	3000
	5000
	中110mH
	110ｍH
	400mH
	HJ
	PV
	中LJ
	LJ-TJ
	SP-DT
	HT
	JT

